Lenovo 3000 V100

Diziistu Bilgisayar Tanitma ve
Kullanma Kilavuzu

Icindekiler:

* Diger bilgi kaynaklarina giris

* Bilgisayarimizin bakimina iliskin onemli ipuclar
* Tamilama ve sorun giderme

* Kurtarma se¢enekleri

* Yardim ve hizmet

* Bilgisayarimza iliskin garanti bilgileri






Lenovo 3000 V100
Diziistu Bilgisayar Tanitma ve
Kullanma Kilavuzu



Not
Bu bilgileri ve destekledigi tiriinii kullanmadan 6nce asagidakileri okudugunuzdan emin olun:

* Bu yayinla ayni pakette bulunan Giivenlik ve Garanti Kilavuzu.
« [Ek D, “Kablosuz Iletisim Ozelligiyle ilgili Bilgiler”, sayfa 51|ve|Ek E, “Ozel Notlar”, sayfa 53|
* Bu yayinla ayn1 pakette bulunan Lenovo 3000 Regulatory Notice (Lenovo 3000 Diizenleyici Bildirimi).

Birinci Basim (Mart 2006)
© Copyright Lenovo 2006. Her hakki sakhdir.



Icindekiler
Once Bunu Okuyun

Béliim 1. Bilgi Bulunmasi
Bu Kilavuz ve Diger Yayinlar

Lenovo Care Diigmesi Kullanilarak Bilgi Bulunma51

Bélum 2. Bilgisayarinizin Bakimi .

Bélim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Céziilmesi

Sik Sorulan Sorular

Sorunlarin Tanilanmast

Sorun Giderme .
Hata lletileri. . .
fleti Gosterilmeyen Hatalar .
Parola Sorunu . .
Ag¢ma/Kapama Digmesi Somnu
Klavye sorunlart .
[saretleme Aygit1 Sorunu
Bekleme ya da Uyku Kipi Sorunlar1
Bilgisayar Ekrani Sorunlari .
Pil Sorunlart . .
Sabit Disk Siirticiist Sorunlan .
Baglatma Sorunu . .
Parmak izi Denetimi Sorunu
Diger Sorunlar.

Béliim 4. Kurtarma Secenekleri .
Rescue and Recovery Programina Girisg
Fabrika Igeriginin Geri Yiiklenmesi
Verilerin Kurtarilmast

Bélim 5. Aygitlarin Blyutiilmesi ve
Degistirilmesi .

Pilin Degistirilmesi .

Sabit Disk Siiriiciistiniin Buyutulmem
Bellegin Degistirilmesi .

Bolim 6. Yardim ve Hizmet Alinmasi .

Yardim ve Hizmet Alinmasi.

Web’den Yardim Alinmast .

Miisteri Destek Merkezi’nin Aranmas1
Tim Diinyada Yardim Alinmasi

Ek A. Garanti Bilgileri

© Copyright Lenovo 2006

. 25
.25
.25
. 26

.27
.27
.28
. 31

. 35
. 35
. 35
. 35
. 37

. 39

Garanti Bilgileri
Garanti Siiresi . .
Garanti Hizmeti Tipleri .
Diinya genelinde telefon listesi .

Ek B. CRU’lar (Musteri Tarafindan
Degistirilebilir Birimler).

Ek C. Bilgisayariniza Genel Bakis .
Bilgisayariniza Genel Bakis.

Aksamlar

Teknik Belirtimler

Ek D. Kablosuz iletisim Ozelllglyle IIg|I|
Bilgiler .

Kablosuz Birlikte Cahsablllrllk

Kullanim Ortami ve Saghiginiz .

Ek E. Ozel Notlar .
Ozel Notlar.

Televizyon Cikist Ile Ilg111 Not
Elektronik Yayilim Bildirimleri.

FCC (Federal Communications Commlssmn)

Bildirimi

Industry Canada Class B Yay111m Uyumluluk

Bildirimi
Avis de conformlte a la reglementatlon
d’Industrie Canada .
Avrupa Toplulugu EMC Yonetmellgl
Uyumluluk Bildirimi .

Japonya Cevre Bildirimleri .

2002/96/EC Numarali Avrupa Blrhgl Yonerge51 ne

Iliskin Onemli Bilgiler

IBM Lotus Yazilim Olanag .
Ticari Markalar

Ek F. Ek Bilgiler

Ek G. Servis istasyonlari

Dizin

. 39
. 39
. 39
.41

. 45
. 47
. 47

. 49
. 50

. 51
.51
.51
. 53
.53
. 54
. 54
. 54
.55
.55

.55
. 56

.57
. 58
. 60
. 61
. 65

. 73

iii



iV Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Once Bunu Okuyun

Sabit diske zarar vermemek ve veri kaybina ugramamak i¢in bilgisayarinizi tagimadan
once bekleme kipine almak tizere Fn+F4 tuslarina basin ya da bilgisayarinizi kapatin.
Bilgisayar1 tasimadan 6nce bekleme durumu 15181nin yandigindan (yesil) emin olun.

Bilgisayarinizi, gortintti birimini ya da dis aygitlar1 diistirmeyin, ¢arpmayin, ¢izmeyin,
blikmeyin, sallamayin, bastirmayin, bunlara vurmayin ya da iizerlerine agir nesneler
koymayin.

Uygun koruma saglayan bir tasima ¢antasi kullanin. Bilgisayarinizi sikisik bavul ya da
cantalara koymayin.

Bilgisayarinizin tizerine sivi dokiillmemesi igin sivilari uzak bir yere koyun ve elektrik
carpmasi tehlikesini 6nlemek i¢in bilgisayarinizi sudan uzak tutun.

Bilgisayar agikken ya da pil doldurulurken, bilgisayarinizin tabanini kucaginizda ya da
bedeninizin bagka bir boliimiinde ¢ok uzun siire tutmayin.

© Copyright Lenovo 2006



vi  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bolim 1. Bilgi Bulunmasi

Bu Kilavuz ve Diger Yayinlar

Kurulus Yonergeleri
Bilgisayariizi paketinden ¢ikarmaniza ve ¢alistirmaya baslamaniza yardimet
olur. Tk defa kullananlar i¢in birkag ipucu igerir ve Lenovo tarafindan énceden
kurulmus yazilimlari tanitir.

Bu Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu
Bilgisayarinizin bakimi, temel sorun giderme bilgileri, bazi kurtarma
yordamlari, yardim ve hizmet bilgileri ve bilgisayarmizin garanti bilgilerini
icerir. Bu Kilavuz’daki sorun giderme bilgileri, yalnizca, bilgisayariniza
onceden yiiklenmis Lenovo Care” adli kapsamli yardim ve bilgi portalina
erisiminizi engelleyebilecek sorunlar i¢in gegerlidir.

Access Help
Bilgisayariniza iliskin sorularinizin ¢coguna yanit saglayan, 6nceden yiiklenmis
ozellikleri ve araglar1 yapilandirmaniza ve sorunlar1 gidermenize yardimei olan
kapsamli bir ¢evrimigi kilavuzdur. Access Help olanagini agmak igin Start
(Baslat) segenegini tiklatin, isaret¢iyi All Programs (Tim programlar),
ardindan Lenovo Care secenegine getirin. Access Help segenegini tiklatin.

Lenovo Care
Yazilim araglarina ve dnemli Lenovo sitelerine kolay erisim saglayarak, diger
bagvuru kilavuzlarina olan gereksinimi ortadan kaldirir. Lenovo Care olanagini
acmak i¢in klavyenizdeki Lenovo Care diigmesine basin. Lenovo Care
diigmesini kullanmaya iliskin ek bilgi i¢in bkz. |“Lenovo Care Dﬁgmesi|
|Kullamlarak Bilgi Bulunmasi1” sayfa 21

Giivenlik ve Garanti Kilavuzu
Genel giivenlik yonergelerini ve Lenovo Uluslararas: Garanti Bildirimi’nin
tamamini igerir.

Regulatory Notice (Diizenleyici Bildirim)
Bu kilavuzu tamamlayici niteliktedir. Bilgisayarinizin kablosuz aksamlarini
kullanmadan 6nce bu bilgileri okuyun. Bilgisayariniz, kablosuz kullanimin
onaylandig1 tiim iilkelerin ya da bolgelerin radyo frekansi ve giivenlik
standartlarina uygundur. Bilgisayarinizi, yerel RF diizenlemelerine kesinlikle
uyacak bigimde kurmaniz ve kullanmaniz onerilir.

© Copyright Lenovo 2006 1



Lenovo Care Digmesi Kullanilarak Bilgi Bulunmasi

Lenovo Care diigmesi, bilgisayarimizin olagan ¢alismasi sirasinda ve hatta bilgisayariniz
calismadiginda bile size yardimci olur. Lenovo Care olanagini agmak i¢in Lenovo Care
diigmesine basin ve galismaya baslamak ve verimliliginizi stiirdiirmek icin bilgilendirici
resimlere ve izlenmesi kolay yonergelere erigin.

Lenovo Care diigmesini, bilgisayarinizin baglatma iglemini kesmek ve Windows igletim

sisteminden bagimsiz olarak ¢alisan ve gizlenen ThinkVantage™ Rescue and Recovery™™
caligma alanini ¢aligtirmak i¢in de kullanabilirsiniz.

2 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bolim 2. Bilgisayarinizin Bakimi

Bilgisayariniz olagan ¢alisma ortamlarinda gtivenli bir bicimde calismak iizere
tasarlanmasina ragmen, bilgisayarimizi kullanirken genel kurallara uymaniz gerekir.
Asagidaki 6nemli ipuglarina uyarak, bilgisayarmizi en iyi diizeyde ve zevkle
kullanabilirsiniz.

Onemli ipuglari:

Nerede ve nasil calistigimiza dikkat edin

* Bilgisayar ¢alisirken ya da pil doldurulurken, bilgisayarimizin tabanini kucagimizda ya
da bedeninizin bagka bir bolimiinde ¢ok uzun siire tutmayin. Bilgisayarimiz olagan
calismasi sirasinda bir miktar 1s1 yayar. Bu 1s1, sistem etkinliginin diizeyine ve pilin
doluluk diizeyine gore degisir. Bilgisayarin viicudunuzla uzun siireli temasi, arada
giysiniz olsa da, rahatsizliga ya da deride yaniklara neden olabilir.

 Bilgisayarinizin lizerine sivi dokiilmemesi i¢in sivilart uzak bir yere koyun ve
(elektrik garpmasi tehlikesini dnlemek igin) bilgisayarinizi sudan uzak tutun.

* Plastik posetlerin neden olabilecegi bogulma tehlikesini 6nlemek igin, paketleme
malzemelerini ¢ocuklarin erisemeyecegi yerlerde saklayin.

* Bilgisayarinizi miknatislardan, ¢alisan cep telefonlarindan, elektrikli aletlerden ya da
hoparlorlerden (en az 13 cm/5 ing) uzak tutun.

* Bilgisayarinizi sicakligin u¢ degerlere ulastigt ortamlarda kullanmayin (5°C/41°F
altinda ya da 35°C/95°F iizerinde).

Bilgisayarimizi dikkatli kullanin

* Gortnti birimi ya da klavye iizerine ya da klavyenin altina gesitli nesneler (kagit
dahil) koymamaya 6zen gosterin.

* Bilgisayarimizi, goriintii birimini ya da dis aygitlar1 diigiirmeyin, ¢arpmay1n, ¢izmeyin,
biikmeyin, sallamayin, bastirmayin, bunlara vurmayin ya da tizerlerine agir nesneler
koymayin.

* Bilgisayarmizin gériintii birimi, 90 dereceden biraz fazla bir aciyla acilip kullanilmak
iizere tasarlanmistir. Goriintd birimini 135 dereceden fazla bir agiyla agmayin;
bilgisayarinizin menteselerine zarar verebilirsiniz.

Bilgisayarimz1 dikkatli bir sekilde tasiyin

* Bilgisayarmizi tasimadan 6nce, ortamlarin kapatildigindan, bagl aygitlarin
kapandigindan, fis ve kablolarin ¢ikarildigindan emin olun.

* Tasimadan Once bilgisayarinizin bekleme ya da uyku kipinde oldugundan ya da
kapandigindan emin olun. Boylece, sabit disk siiriiciisiine zarar gelmesinin ve veri
kaybinin 6niine gegebilirsiniz.

© Copyright Lenovo 2006 3



Bilgisayarinizin Bakimi

Acik bilgisayarinizi kaldirmak istediginizde, alt kismindan tutun. Bilgisayarinizi
goriintii biriminden tutarak kaldirmayin.

Uygun koruma saglayan bir tagima ¢antasi kullanin. Bilgisayariniz1 sikisik bavul ya
da cantalara koymayin.

Depolama ortamlarim ve siiriiciileri dogru kullamin

Bilgisayariiz, CD, DVD ya da CD-RW/DVD siirticiisii gibi optik bir siiriiciiyle
teslim edilirse, tepsinin tizerindeki diskin yiizeyine ya da lense dokunmayin.

Tepsiyi kapatmadan 6nce CD ya da DVD’nin, CD, DVD ya da CD-RW/DVD
stirictisii gibi bir optik siiriiciiniin merkez eksenine yerlesme sesini duyuncaya kadar
bekleyin.

Sabit disk, disket, CD, DVD ya da CD-RW/DVD siiriictiniizii takarken,
donaniminizla birlikte teslim edilen yonergeleri izleyin ve aygitin iizerine yalnizca
gerektiginde baski uygulayim.

Parolalar1 ayarlarken dikkatli olun

Parolalarinizi hatirlayin. Gézetmen ya da sabit disk parolasini unutursaniz, Lenovo
yetkili hizmet saglayicisi parolay: sifirlamaz ve sistem kartinizi ya da sabit disk
stiriicliniizii degistirmeniz gerekebilir.

Diger onemli ipuclari

Bilgisayar modeminiz yalnizca bir analog telefon agini ya da PSTN’i (kamusal
anahtarlamali telefon sistemi) kullanabilir. Modeminize zarar verebileceginden,
modeminizi bir PBX (6zel santral) ya da baska sayisal telefon hatlarina baglamayin.
Analog telefon hatlar1 genellikle evlerde kullanilirken, sayisal telefon hatlar1 otel ya
da ofis binalarinda kullanilir. Ne tip telefon hattt kullanildigindan emin degilseniz,
telefon sirketine bagvurun.

Bilgisayarmizda Ethernet baglaci ve modem baglaci bulunabilir. Bu durumda,
baglacin zarar gormemesi i¢in iletisim kablonuzun dogru baglaca baglandigindan
emin olun.

Lenovo tirtinlerinizi Lenovo’ya kaydettirin (bkz. : www.lenovo.com/register). Bu
islem, kaybolur ya da ¢alinirsa, bilgisayarimizin yetkililer tarafindan size
ulastirilmasini kolaylastirir. Bilgisayarinizin kaydedilmesi ayrica, Lenovo’nun olasi
teknik bilgileri ve biiyiitmeleri size bildirebilmesine olanak saglar.

Bilgisayarinizin yalnizca yetkili bir Thinkpad diziistii bilgisayar onarim yetkilisi
tarafindan sokiilmesi ve onarilmasi gerekir.

Goriinti birimini agik ya da kapali tutmak i¢in mandallarinin yerini degistirmeyin ya
da bantla yapistirmayin.

AC bagdastiricist takiliyken bilgisayarinizi ters ¢evirmeyin. Bu, bagdastirici figinin
kirilmasina neden olabilir.

Dis ve ¢ikarilabilir sabit disk, disket, CD, DVD ve CD-RW/DVD siiriiciilerinizi,
kullanilmadiklar1 zamanlarda uygun kaplarda ya da paketlerde saklayin.

4 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bilgisayarinizin Bakimi

Asagidaki aygitlart takmadan dnce metal bir masaya ya da toprakli bir metal nesneye
dokunun. Bu islem viicudunuzdaki statik elektrigin azalmasini saglar. Statik elektrik
aygita zarar verebilir.

— ExpressCard

— SD Karti, Bellek Cubugu, Coklu Ortam Kart1 ve xD-Picture Card gibi bir Bellek
Karti

— Bellek modiilii
— PCI Express Mini Card

Bilgisayarimizin kapaginin temizlenmesi

Bilgisayarinizi diizenli olarak asagida anlatildig1 gibi temizleyin:

1.

»w

© ©® N o>

Mutfakta kullanilan (agindirici tozlar ya da asit, alkalin gibi giicli kimyasallar
icermeyen) yumusak bir deterjan karisim1 hazirlaym. 5 6lgek suya 1 6lgek deterjan
ekleyin.

Bir siingeri seyreltilmis deterjan ¢ozeltisiyle 1slatin.
Stingerdeki fazla siviyi sikarak g¢ikarin.

Kapag siingerle silin, dairesel hareketler yapmaya ve su damlalar1 birakmamaya
Ozen gosterin.

Deterjani temizlemek i¢in yiizeyi silin.

Musluktan akan temiz suyla siingeri durulayin.

Kapag1 temiz siingerle silin.

Yiizeyi kuru, yumusak, tily birakmayan bir bez pargastyla yeniden silin.

Yiizeyin tamamen kurumasini bekleyin ve bilgisayarin yiizeyinde bezden kalan
tityleri temizleyin.

Bilgisayar klavyesinin temizlenmesi

1.
2.

Yumusak, tozsuz bir bez pargasini biraz izopropil temizleme alkoliiyle 1slatin.

Tuslarin yiizeylerini bir bezle silin. Tuslari tek tek silin; ayni anda birden ¢ok tusu
silerseniz, bez yandaki tusa takilip tusa zarar verebilir. Tuslarin tizerine ya da arasina
stvi damlamadigindan emin olun.

Klavyeyi kurumaya birakin.

Tuslarin arasindaki kirmnti ve tozu temizlemek amactyla bir kamera lensini silmek
i¢in kullanilan firgalar1 ya da bir sa¢ kurutma makinesini kullanabilirsiniz.

Not: Sprey temizleyiciyi dogrudan goriintii birimine ya da klavyeye stkmamaya
dikkat edin.

Bilgisayar goriintii biriminin temizlenmesi

Béliim 2. Bilgisayarimzin Bakimi 5



Bilgisayarinizin Bakimi

6

6.

Gortuntl birimini kuru, yumusak, tity birakmayan bir bez pargasiyla yumusak bir
bicimde silin. Goértintli biriminizde ¢izige benzer bir iz gorebilirsiniz. Bu iz, kapak
disaridan bastirildiginda klavyeden gegmis bir leke olabilir.

Lekeyi yumusak, kuru bir bez parcasiyla silin.

Leke ¢ikmazsa, yumusak, tily birakmayan bez pargasini, suyla ya da 50-50 oraninda
karistirilmis izopropil alkol ve temiz su karigimiyla nemlendirin.

Bezi sikarak ¢ikarabildiginiz kadar suyu ¢ikarin.

Gortintl birimini yeniden silin; su damlalarinin bilgisayarin i¢ine dokiilmemesine
6zen gosterin.

Kapag1 kapatmadan dnce goriintii biriminin iyice kurudugundan emin olun.

Parmak izi okuyucunun bakimi

Asagidaki islemler, parmak izi okuyucunun zarar gérmesine ya da diizgiin olarak
caligmamasina neden olabilir:

* Okuyucu yiizeyini sert ve sivri bir nesneyle ¢izmek.

* Okuyucu ylizeyini tirnaginizla ya da sert bir cisimle kazimak.

* Okuyucuyu kirli parmakla kullanmak ya da okuyucuya kirli parmakla dokunmak.

Asagidaki durumlarda okuyucunun yiizeyini kuru, yumusak ve lifsiz bir bezle silin:

* Okuyucunun yiizeyi kirli ya da lekeliyse.

* Okuyucunun yiizeyi 1slaksa.

* Okuyucu parmak izinizi sik stk kaydedemiyor ya da dogrulayamiyorsa.

Lenovo 3000 V100 Dizistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bolum 3. Bilgisayar Sorunlarinin Cézilmesi

Sik Sorulan Sorular . 8
Sorunlarin Tanilanmasi .9
Sorun Giderme . )
Hata Iletileri. . . . ... . . . .9
fleti Gosterilmeyen Hatalar Lo 12
Parola Sorunu . . . ... . . .13
Ag¢ma/Kapama Diigmesi Sorunu L. . 14
Klavye sorunlart . . . . . . . . . .14

© Copyright Lenovo 2006

Isaretleme Aygitt Sorunu

Bekleme ya da Uyku Kipi Sorunlan
Bilgisayar Ekrani Sorunlari .

Pil Sorunlar1 . .
Sabit Disk Siiriiciisii Sorunlan .
Baglatma Sorunu .

Parmak Izi Denetimi Sorunu

Diger Sorunlar.

. 14
.15
.18
. 19
. 20
.21
.22
.22



Sik Sorulan Sorular

8

Bu boliimde sik sorulan sorular listelenir ve ayrintili yanitlart nerede bulacaginiz
aciklanir. Bilgisayarinizla ayni pakette bulunan yayinlarla ilgili ayrintili bilgi igin@
[Kilavuz ve Diger Yaynlar (sayfa baslikli konuya bakin.

Bilgisayarim kullanirken hangi giivenlik énlemlerini almaliyyim?
Giivenlige iligkin ayrintili bilgiler i¢in, ayri olarak verilmis olan Giivenlik ve
Garanti Kilavuzu belgesine bakin.

Bilgisayarimda sorun olusmasini nasil énleyebilirim?
Bu kilavuzdaki|Once Bunu Okuyun| (sayfaE‘) ve[Béliim 2, “Bilgisayarinizin|
|§ak1m1’f| (sayfa j) baslikli konulara bakin. Access Help olanaginin Preventing
problems (Sorunlarin dnlenmesi) baslikli boliimiinde daha fazla ipucu
bulunabilir.

Yeni bilgisayarimin ana donamim aksamlar1 nelerdir?
Access Help olanaginin “Lenovo 3000 tour” (Lenovo 3000 tanitim1) boliimiine
bakin.

Makineme iliskin ayrintili belirtimleri nerede bulabilirim?
Bkz. www.lenovo.com/support

Bir aygit1 biiyiitmem ya da sunlardan birini degistirmem gerekiyor: sabit disk
suiriiciisii, bellek ya da klavye.
Miisteri Tarafindan Degistirilebilir birimlerin bir listesi ve bilesen cikarma ya da
degistirmeye iliskin bilgilerin konumu i¢in bu kllavuzunlﬁk B, “CRU’la;I
[(Misteri Tarafindan Degistirilebilir Birimler)’] (sayfa baglikli béliimiine
bakin.

Bilgisayarim diizgiin ¢cahismiyor.
Access Help’in “Problem solving” (Sorun giderme) boliimiine bakin. Bu
kilavuzda yalnizca ¢evrimigi yardim sistemine erigsmenizi 6nleyebilecek
sorunlar agiklanir.

Lenovo 3000 V100 Dizistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bilgisayar Sorunlarinin Gézilmesi

Miisteri Destek Merkezi’yle nasil baglant1 kurabilirim?
Bu Kilavuz’da|Béliim 6, “Yardim ve Hizmet Alinmas:’] (sayfa baglikli
konuya bakin. Size en yakin Miisteri Destek Merkezi’nin telefon numaralar i¢in
[Diinya genelinde telefon listesil (sayfa baglikli konuya bakin.

Garanti bilgilerini nerede bulabilirim?
Ayrintilt garanti bilgileri i¢in, ayr1 olarak verilmis olan Giivenlik ve Garanti

Kilavuzu belgesine bakin. Garanti siiresini ve garanti hizmetinin tipini de igeren
bilgisayariniza iligkin garanti bilgileri i¢in|Garanti Bilgileri| (sayfa baslikli

konuya bakin.

Sorunlarin Tanilanmasi

Bilgisayarimizla ilgili bir sorun olursa, PC-Doctor™ for Windows programimi kullanarak
bilgisayarinizi sinayabilirsiniz. PC-Doctor for Windows programini ¢aligtirmak igin:

1. Start (Baslat) diigmesini tiklatin.

2. Imleci 6nce All Programs (Tiim Programlar) secenegine ve ardindan PC-Doctor
for Windows segenegine gotiiriin.

3. PC-Doctor segenegini tiklatin.

PC-Doctor for Windows hakkinda bilgi i¢in programin Yardim (Help) sistemine bakin.

Dikkat
Sinamalarin ¢alistirilmast birkag dakika ya da daha uzun siirebilir. Stnamanin
tamamini ¢alistirmak i¢in yeterli zamaniniz oldugundan emin olun; sinamayi,
caligirken kesmeyin.

Destek igin Miisteri Destek Merkezi’yle baglantiya gegecekseniz, yardim teknisyenine
hizl1 bir bigimde bilgi verebilmek i¢in sinama glinliigiinii yazdirin.

Sorun Giderme

Karsilastiginiz sorunu burada bulamazsaniz, yerlesik yardim sisteminiz Access Help
olanagina bakin. Asagidaki boliimde yalnizca bu yardim sistemine erismenizi
onleyebilecek sorunlar tanimlanmisgtir.

Hata iletileri
Sistem BIOS’u, kullanicilara sistemin hangi hatalari saptadigini ve POST sirasinda
nelerin yapilmasi gerektigini belirten hata iletilerini tanimlar. Bazi hata iletileri bir
donanim aygitiyla ilgili olabilir. Digerleri, bir aygitin yapilandirmasiyla ilgili bir sorunu
gosterebilir. Asagida BIOS un tanimladigi ve goriintiileyebilecegi iletilerin listesi
verilmigtir.

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 9



Bilgisayar Sorunlarinin ¢ézdlmesi

Ancak, sisteminiz asagida yildiz isaretiyle (*) isaretlenmis iletilerden birini goriintiilerse,
iletiyi not edin ve pazarlama temsilcinizle baglant1 kurun. Setup (Ayar) meniilerinde
degisiklik yaptiktan sonra sisteminiz basarisiz olursa, bilgisayar sifirlayin, tekrar Setup
(Ayar) meniisiine girin ve Setup varsayilan degerlerini yiikleyin ya da hatay1 diizeltin.

Kod Tleti Aciklama
0200 Sabit Diskte Hata Sabit disk diizgiin sekilde ¢alismiyor ya da yapilandirilmadi. Sabit
diskin dogru sekilde takilip takilmadigini denetleyin. Setup’1
calistirin. Sabit disk tipinin dogru sekilde tanimlanip
tanimlanmadigini belirleyin.
0210 Sikigmis tus Klavyede sikigmis tus var.
0211 Klavye hatast Klavye ¢aligmiyor.
0212* Klavye Denetleyicisi Hatasi Klavye denetleyicisi stnamada basarisiz oldu. Klavye
denetleyicisinin degistirilmesi gerekebilir.
0213 Klavye kilitli - Tus kilidini Devam etmek i¢in sistemin kilidini agin.
acin
0220 Goriintii birimi tipi CMOS ile | Goriinti birimi tipi Setup i¢inde dogru sekilde tanimlanmadi.
eslesmiyor - SETUP’1
calistirin
0230* Golge RAM’in basarisiz Golge RAM, hatanin tespit edildigi 64k blogunun nnnn bagil
oldugu bagil konum: nnnn konumunda basarisiz oldu.
0231* Sistem RAM’inin basarisiz Sistem RAM’i, hatanin tespit edildigi 64k blogunun nnnn bagil
oldugu bagil konum: nnnn konumunda basarisiz oldu.
0232%* Genigletilmis RAM’in Genisletilmis bellek ¢alismiyor ya da nnnn bagil konumunda dogru
basarisiz oldugu bagil konum: | sekilde yapilandiriimadi.
nnnn
0250 Sistem pili bitmis - Degistirin | CMOS saat pilinin gdstergesi pilin bitmis oldugunu gosteriyor. Pili
ve SETUP’1 ¢aligtirin. degistirin ve sistemi yeniden yapilandirmak i¢in Setup’t ¢alistirin.
0251 Sistem CMOS’si saglama Sistem CMOS’si bozuldu ya da CMOS’ta sakli verileri degistiren
toplamt hatali - Varsayilan bir uygulama programi tarafindan yanlis sekilde degistirilmis
yapilandirmay1 kullanin olabilir. BIOS, Setup varsayilan degerlerini kurdu. Bu degerleri
istemezseniz, Setup’a girin ve kendi degerlerinizi girin. Hata devam
ederse, sistem piline bakin ya da pazarlama temsilcinizi arayin.
0271 Tarih ve saat ayarlarini BIOS tarih ve saatin aralik diginda oldugunu belirledi ve Gergek

denetleyin

Zamanli Saati sifirladi. Yasal tarihin ayarlanmasi gerekebilir
(1991-2099).

10 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu




Bilgisayar Sorunlarinin Gézilmesi

Kod ileti Aciklama
0280 Onceki 6nyiikleme Onceki POST basariyla tamamlanmadi. POST varsayilan degerleri
tamamlanmadi - Varsayilan yiikler ve Setup’in ¢aligtirilmasini 6nerir. Hatanin nedeni yanlis
yapilandirma kullanild: degerlerse ve bu degerler diizeltilmediyse, sonraki onyiikleme de
buyiik olasilikla basarisiz olacaktir. Bekleme durumlariin
denetimine sahip sistemlerde, uygun olmayan Setup ayarlari da
POST’u sonlandirabilir ve sonraki 6nyiiklemede bu hataya neden
olabilir. Setup’1 ¢alistirin ve bekleme durumu yapilandirmasinin
dogru oldugunu dogrulayin. Bu hata sistem bir daha
onyiiklendiginde temizlenir.
0281 POST tarafindan bulunan POST tarafindan bulunan Bellek biiytkligii CMOS’den farkli.
Bellek Biiytkligii CMOS’den
farkli
02D0 Sistem 6nbellegi hatasi - RAM onbellegi basarisiz oldu ve BIOS 6nbellegi devre disi birakt.
Onbellek devre dis1 birakildi | Eski kartlarda, onbellek atlama kablolarini denctleyin. Onbellegi
degistirmeniz gerekebilir. Saticinizla goriisiin. Onbellek devre digt
birakildiginda, sistem performansi 6nemli dl¢lide yavaslar.
02B0 Disket stiriiciisii A hatasi Siirticii A: ya da B: mevcut ancak BIOS POST disket sinamalarinda
02B1 Disket siiriicii B hatas1 basarisiz oluyor. Siiriiciiniin Setup i¢inde dogru disket tipi ile
tanimlandigini ve disket siiriiciisiiniin dogru sekilde takildigini
gormek i¢in denetleyin.
02B2 Stirticti A tipi yanlis - SETUP’1 | Disket siirticiisii A: tipi Setup i¢inde dogru sekilde tanimlanmadi.
calistirin
02B3 Siriicti B tipi yanlis - SETUP’1 | Disket stirticiisti B: tipi Setup i¢inde dogru sekilde tanimlanmadi.
caligtirin
02D0 Sistem 6nbellegi hatasi - RAM onbellegi basarisiz oldu ve BIOS 6nbellegi devre disi birakt.
Onbellek devre dist birakildi | Eski kartlarda, onbellek atlama kablolarini denetleyin. Onbellegi
degistirmeniz gerekebilir. Saticinizla goriisiin. Onbellek devre digt
birakildiginda, sistem performansi 6nemli dl¢lide yavaslar.
02F0 CPU Tantticist Coklu islemcinin CPU yuva numarast hatali.
02F4* EISA CMOS yazilabilir degil | ServerBIOS2 sinamasi hatasi: EISA CMOS’ye yazilamiyor.
02F5* DMA Sinamasi Basarisiz ServerBIOS2 sinamasi hatasi: Genisletilmis DMA (Dogrudan
Bellek Erigimi) kayit defterlerine yazilamiyor.
02F6* Yazilim NMI’s1 Basarisiz oldu | ServerBIOS2 sinamasi hatasi: Yazilim NMI’s1 (Maskelenemez
Kesinti) olusturulamryor.
02F7* Hata - Giivenli Zamanlayict ServerBIOS2 sinamasi hatasi: Hata - Giivenli Zamanlayici ¢ok uzun
NMI’s1 Basarisiz Oldu stiriyor.
Yok Aygit Adresi Cakigmast Belirtilen aygit igin adres ¢cakigmasi.
Yok Ayirma Hatast : aygit Belirtilen aygitin kaynak ¢akismasini ¢6zmek i¢in ISA ya da EISA

Configuration Utility programini galistirin.

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 11



Bilgisayar Sorunlarinin ¢ézdlmesi

Kod Tleti Aciklama

G/D* Basarisiz Bitler: nnnn Onaltil1 say1 nnnn, bellek sinamasinda basarisiz olan RAM
adresindeki bitlerin eslemidir. Eslemdeki her 1 (bir) basarisiz bir biti
gosterir. Sistem bellegindeki, Genisletilmis bellekteki ya da Golge
bellekteki bagarisizligin bagil konum adresi i¢in yukaridaki 230, 231
ya da 232 kodlu hatalara bakin.

Yok Gegersiz Sistem Yapilandirma | NVRAM (CMOS) verilerinde sorun var.

Verisi
Yok G/C aygit1 IRQ ¢akigmast G/C aygit1 IRQ ¢akigmasi hatasi.
Yok Bir ya da daha fazla 120 Blok |IPL ¢izelgesinde takili tiim 120 blok depolama aygitlarini
Depolama Aygiti Setup Boot | goriintiileyecek yeterli alan yok.
(Ayar Onyiikleme)
meniistinden ¢ikarildi.

Yok Isletim sistemi bulunamad Asagidakileri dogrulayin:

Sabit disk siirticiisii dogru takilmis olmali. Disket siirticiisiinde
baglatilabilir bir disket olmali.

Ayni hata iletisini gérmeye devam ediyorsaniz, BIOS Utility
programini kullanarak 6nyiikleme sirasini denetleyin.

G/D* Eslik Denetimi 1 nnnn Sistem veriyolunda eslik hatasi bulundu. BIOS, adresi bulmaya
calisir ve bunu ekranda goriintiiler. Adresi bulunamazsa, ????
goriintiilenir. Eslik, ikili verilerde hata denetleme yontemidir. Eslik
hatasi bazi verilerin bozuldugunu gosterir.

G/D* Eslik Denetimi 2 nn G/C veriyolunda eslik hatasi bulundu. BIOS, adresi bulmaya ¢aligir
ve bunu ekranda goriintiiler. Adres bulunamazsa, ???? goriintiilenir.

Yok Devam etmek i¢in F1, Setup Kurtarilabilir hata iletilerinden sonra gorintiilenir. Onyiikleme

igin F2 ve 6nceki ekran igin F3 | islemini baslatma}; icin F1, Setup’a girip ayarlari degistirmek i¢in
tusuna basin. F2 tusuna basin. Onceki ekrani goriintiilemek i¢in F3 tusuna basin
(genellikle eklenti kart1 gibi istege bagli bir ROM u baslatma
hatasidir). Not edin ve ekranda gosterilen bilgileri izleyin.
ileti Gosterilmeyen Hatalar
Sorun:
Makineyi agtigimda, ekranda higbir sey goriintilenmiyor ve makine baslatilirken
sesli uyar1 vermiyor.
Not:
* Sesli uyar1 duyup duymadigimizdan emin degilseniz, bilgisayar1 kapatip
yeniden agin ve dikkatle dinleyin.
* Dis goriintii birimi kullaniyorsaniz, [Bilgisayar Ekran1 Sorunlari (sayfa |l 8)
baslikli konuya bakin.
Coziim:
12 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu




Bilgisayar Sorunlarinin Gézilmesi

—Kullanici parolasi belirlenmisse, Kullanict parolast istemini gortintiilemek igin
herhangi bir tuga basin ve dogru parolay1 yazdiktan sonra Enter tusuna basin.

Kullanici parolast istemi goriintiilenmezse, parlaklik ayari en diisiik parlaklik

diizeyine indirilmis olabilir. Parlaklik diizeyini, Fn+F11 tuslarina basarak

ayarlaym.

Ekran yine bos kalirsa, su iglemlerin dogru yapildigindan emin olun:

— Pil dogru bir bigimde takilmis olmalidir.

— AC bagdastiricisi bilgisayara baglanmis ve gii¢ kablosu ¢alisan bir prize
takilmis olmalidir.

— Bilgisayar a¢ik olmalidir. (Dogrulamak i¢in agma/kapama diigmesine yeniden
basin.)

Bu 6geler dogru ayarlanmis olmasina ragmen ekran yine de bos kalirsa,
bilgisayar1 bakima génderin.

Sorun:
Makineyi agtigimda, ekranda higbir sey goriintillenmiyor, ancak iki ya da daha fazla
sesli uyart duyuyorum.

Coziim:
— Bellek kartinin dogru bir bi¢gimde takildigindan emin olun. Dogru bir bigimde
takilmigsa, ekraniniz yine de bossa ve bes sesli uyar1 duyarsaniz, bilgisayarinizi
bakima gonderin.

Sorun:
Bilgisayar agikken ekran karartyor.
Coziim:
— Ekran koruyucunuz ya da gii¢ yonetimi gegerli kilinmig olabilir. Ekran
koruyucudan ¢ikmak i¢in dokunmaya duyarli tablete dokunun ya da herhangi bir
tusa basin ya da bekleme ya da uyku kipinden donmek i¢in agma/kapama
diigmesine basin.

Parola Sorunu

Sorun:
Parolami unuttum.
Coziim:
— Acilig parolasini unuttuysaniz, parolanizi iptal ettirmek i¢in bilgisayarinizi

Lenovo yetkili hizmet merkezine ya da pazarlama temsilcisine gétiirmeniz
gerekir.

—HDD (sabit disk siiriiciisii) parolasini unutursaniz, Lenovo yetkili hizmet
merkezi parolanizi ilk durumuna getiremez ya da sabit diskinizdeki verileri

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 13



Bilgisayar Sorunlarinin ¢ézdlmesi

kurtaramaz. Sabit disk siiriicliniizii degistirmek tizere bilgisayarinizi Lenovo
yetkili hizmet merkezine ya da pazarlama temsilcisine gétiirmeniz gerekir.
Bunun igin satin alma belgesi gereklidir. Degistirilecek parcalar ve verilecek
hizmet i¢in iicret alinacaktir.

—Gozetmen parolasini unutursaniz, Lenovo yetkili hizmet merkezi, parolanizi
ilk durumuna getiremez. Sistem kartini degistirmek tizere bilgisayarinizi Lenovo
yetkili hizmet merkezine ya da pazarlama temsilcisine gétiirmeniz gerekir.
Bunun igin satin alma belgesi gereklidir. Degistirilecek pargalar ve verilecek
hizmet igin iicret alinacaktir.

Acma/Kapama Diigmesi Sorunu

Sorun:
Sistem yanit vermiyor ve bilgisayar kapanmiyor.

Coziim:

— Bilgisayari, agma/kapama diigmesine yaklasik 4 saniye basili tutarak kapatin.
Bilgisayar ilk durumuna gelmezse, AC bagdastiricisini ve pili ¢ikarin.

Klavye sorunlari

Sorun:
Harf yazdiginizda say1 goriintiileniyor.

Coziim:

— Sayisal tus takimi kilidi islevi etkindir. Gegersiz kilmak i¢in Fn tusunu basili
tutarken NmLk tusuna basin.

Sorun:
Dis sayisal tug takimindaki bazi tuslar ya da tiim tuslar ¢alismiyor.

Coziim:
— Dis sayisal tug takiminin bilgisayara dogru baglandigindan emin olun.

isaretleme Aygiti Sorunu

Sorun:
Fare ya da isaretleme aygit1 ¢aligmiyor.

Coziim:
—Farenin ya da isaretleme aygitinin kablosunun USB kapisina siki sekilde takilt

oldugundan emin olun.

Not: Ek bilgi i¢in fare ya da isaretleme aygitiyla birlikte verilen elkitabina
bakin.

14 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bilgisayar Sorunlarinin Gézilmesi

Bekleme ya da Uyku Kipi Sorunlari

Sorun:
Bilgisayar beklenmedik bir sekilde bekleme kipine giriyor.

Coziim:
— Islemci fazla 1sinirsa, bilgisayarin sogumast, islemci ve diger i¢ bilesenlerin
korunmasi i¢in bilgisayar otomatik olarak bekleme kipine girer. Bekleme kipi
ayarlarmi denetleyin. Ek bilgi i¢in Access Help olanaginda Power-saving modes
(Giig tasarrufu kipleri) boliimiine de bakabilirsiniz.

Sorun:
Bilgisayar POST (Agilista Otomatik Sinama) isleminden hemen sonra bekleme
kipine giriyor (bekleme gosterge 15181 yantyor).
Coziim:
— Asagidakileri denetleyin:

— Pil dolu olmalidir.
— Isletim sicaklig1 kabul edilebilir diizeyde olmalidir. Bkz. [“Teknik Belirtimler”|

Yukaridaki kosullar saglandiysa, bilgisayar1 bakima gonderin.

Sorun:
"Critical low-battery error" (Pil giicti ok diisiik hatasr) iletisi goriintiileniyor ve
bilgisayar hemen kapaniyor.

Coziim:
— Pil giicii zayifliyor. AC bagdastiricisini bilgisayara baglayin ya da pili dolu
yedegiyle degistirin.

Sorun:
Herhangi bir tusa ya da gii¢ diigmesine basarak bekleme kipinden donerken
bilgisayarin goriinti birimi bos goériintiilenir.

Coziim:
— Bilgisayar bekleme kipindeyken dig gortintii biriminin ¢ikarilmadigindan
emin olun. Bilgisayar bekleme ya da uyku kipindeyken dis goriintii birimini
cikarmayin. Bilgisayar kipten ¢iktiginda dig gértintii birimi takili degilse,
bilgisayar goriinti birimi bos kalir ve goriintii olmaz. Bu sinirlama ¢oziintirlik
degerine bagl degildir. Bilgisayar goriintiisiinii geri getirmek i¢in Fn+F7
tuslarma basin.

Not: Bir sunu semasini uygulamak i¢in Fn+F7 tus bilesimini kullaniyorsaniz,
bilgisayarin ekranini goriintillemek i¢in Fn+F7 tuglarina ti¢ saniye iginde en az

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 15



Bilgisayar Sorunlarinin ¢ézdlmesi

ii¢ kez basmaniz gerekir.

16  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bilgisayar Sorunlarinin Gézilmesi

Sorun:
Bilgisayar bekleme kipinden donmiiyor ya da gii¢ ve bekleme kipi gostergeleri
sonmiiyor ve bilgisayar ¢alismiyor.
Coziim:
— Sistem bekleme kipinden dénmiiyorsa, pil bittigi i¢cin bekleme ya da uyku
kipine otomatik olarak girmis olabilir. Bekleme gostergesini denetleyin.
— Bekleme kipi gosterge 15181 yaniyorsa, bilgisayarimiz bekleme kipindedir. AC
bagdastiricisini bilgisayariniza baglayin; daha sonra Fn tusuna basin.
— Bekleme kipi gosterge 15181 yanmiyorsa, bilgisayariniz uyku kipinde ya da
kapali durumdadir. AC bagdastiricisini bilgisayariniza baglayin; daha sonra
bilgisayar1 ¢calistirmak i¢in agma/kapama diigmesine basin.

Sistem bekleme kipinden dénmezse, sisteminiz yanit vermeyi durdurmus olabilir
ve bilgisayarinizi kapatamazsiniz. Bu durumda, bilgisayarinizi ilk durumuna
getirmeniz gerekir. Verilerinizi saklamadiysaniz, kaybedebilirsiniz. Bilgisayari
ilk durumuna getirmek i¢in agma/kapama digmesini 4 saniye ya da daha fazla
stire basili tutun. Sistem ilk durumuna gelmezse, AC bagdastiricisini ve pili
¢ikarin.

Sorun:
Bilgisayar bekleme ya da uyku kipine girmiyor.

Coziim:
— Bilgisayarinizin bekleme ya da uyku kipine girmesini engelleyecek herhangi
bir segenegin isaretli olup olmadigini denetleyin.

Sorun:
Bilgisayar, Fn+F12 tus bilesiminde uyku kipine girmiyor.

Coziim:

— Asagidaki durumlarda bilgisayar uyku kipine giremez:

— lletisim ExpressCard iiriinlerinden birini kullantyorsaniz. Uyku kipine girmek
icin, iletisim programini durdurun ve ExpressCard’1 ¢ikarin ya da
ExpressCard yuvasini gegersiz kilin. Gorev ¢ubugundaki Safely Remove
Hardware (Donanimi Giivenli Kaldir) simgesini tiklatin.

— Uyku kipi gecerli kilinmamigsa. Uyku kipini gecerli kilmak i¢in asagidaki

islemleri gergeklestirin:
Start (Bagslat) diigmesini tiklatin.
2. Once Control Panel (Denetim Masas1), ardindan Performance and
maintenance (Performans ve bakim) segenegini tiklatin.
3. Power options (Giig segenekleri) 6gesini tiklatin. Power options properties
(Gii¢ segenekleri 6zellikleri) penceresi agilir, Hibernate (Uyku kipi)
sekmesini tiklatin.

—_

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 17



Bilgisayar Sorunlarinin ¢ézdlmesi

4. Enable hibernation (Uyku kipini etkinlestir) onay kutusunu segin.
5. OK (Tamam) digmesini tiklatin.

Not: Yalnizca, bilgisayarinizda Lenovo PM siiriictisii kuruluysa Fn+F12
tuslarina basarak uyku kipine girebilirsiniz.

Bilgisayar Ekrani Sorunlari

Sorun:
Ekran bos.

Coziim:

— Gorilintlyl getirmek i¢cin Fn+F7 tuslarina basin.

Not: Fn+F7 tus bilesimini bir sunu semasini uygulamak i¢in kullantyorsaniz,
Fn+F7 tuslarma ti¢ saniye iginde en az {li¢ kez bastiginizda goriintii
bilgisayar ekraninda gortntiilenir.

— AC bagdastiricisini kullaniyorsaniz ya da pil kullandigimizda pil durumu
gosterge 15181 yantyorsa (yesil), ekranin parlaklik diizeyini artirmak i¢in Fn+F11
tuslarina basin.

— Bekleme durumu gosterge 15181 yanip soniiyorsa, bekleme kipinden ¢ikmak
icin Fn tusuna basin.

— Sorun devam ederse, asagidaki sorunun Coziim o6nerilerini izleyin.

Sorun:
Ekran okunamiyor ya da bozuk goriintiili.
Coziim:
— Asagidakileri denetleyin:
— Goriintii birimi aygit stiriiciisiiniin dogru kurulmus olmasi gerekir.
— Ekran ¢6ziiniirligi ve renk kalitesinin dogru ayarlanmis olmasi gerekir.
— Goriinti birimi tipi dogru olmalidir.
Bu ayarlari denetlemek i¢in asagidaki islemleri gergeklestirin:
Display Properties (Goriintii Birimi Ozellikleri) penceresini agmak igin
masaiistiini sag tiklatin.
1. Settings (Ayarlar) etiketini tiklatin.
2. Ekran ¢6ztnirliiginiin ve renk kalitesinin dogru ayarlanip ayarlanmadigin
denetleyin.
3. Advanced (Gelistirilmis) diigmesini tiklatin.
4. Adapter (Bagdastirici) etiketini tiklatin.
5

Bagdastirici bilgi penceresinde "Intel xxxxx” yazisinin goriintiilendiginden
emin olun.

Not: Aygit siiriictisii adi olan xxxxx, bilgisayarinizda bulunan video
yongasina bagli olarak degisir.

18  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bilgisayar Sorunlarinin Gézilmesi

6. Properties (Ozellikler) diigmesini tiklatin. "Device status” (Aygit durumu)
onay kutusuna bakin ve aygitin dogru ¢alistigindan emin olun. Aygit dogru
calismiyorsa, Troubleshooter (Sorun Giderici) diigmesini tiklatin.

7. Monitor (Goriinti Birimi) etiketini tiklatin.

Bilgilerin dogrulugunu denetleyin.

Properties (Ozellikler) diigmesini tiklatmn. "Device status” (Aygit durumu)

onay kutusuna bakin ve aygitin dogru ¢alistigindan emin olun. Aygit dogru

calismiyorsa, Troubleshooter (Sorun Giderici) diigmesini tiklatin.

©o®

Sorun:
Ekran, bilgisayar kapatildiktan sonra da agik kaliyor.

Coziim:

— Bilgisayarinizi kapatmak i¢in agma/kapama diigmesini yaklagik dort saniye
basili tutun; daha sonra, bilgisayar1 yeniden agin.

Sorun:
Bilgisayarin her agilisinda ekranda eksik, renksiz ya da parlak noktalar
goriintileniyor.

Coziim:
— Bu, TFT teknolojisine 6zgii bir 6zelliktir. Bilgisayarimizin goriintii birimi

birden ¢ok ince film transistorii (TFT) igerir. Ekranda stirekli olarak az sayida
eksik, renksiz ya da parlak nokta belirebilir.

Sorun:
DVD gosterimini baglatmaya calistiginizda “Unable to create overlay window”
(Yerpaylasim penceresi yaratilamiyor) iletisi gorintiileniyor.
ya da
Video gosterimini, DVD gosterimini ya da oyun uygulamalarimi ¢alistirirken
gosterim ¢ok kotii ya da yok.

Coziim:
— Asagidaki islemlerden birini yapin:
— 32 bit renk kipini kullantyorsaniz, renk derinligini 16 bit kipiyle degistirin.

— Masaiistli boyutunuz 1280%1024 ya da daha biiyiikse, masaiistii boyutunuzu
ve renk derinligini azaltin.

Pil Sorunlan

Sorun:
Pil, bilgisayarin standart dolum siiresinde kapatma yontemiyle tam olarak
doldurulamryor.

Coziim:

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 19



Bilgisayar Sorunlarinin ¢ézdlmesi

— Pil, asir1 bosalmis olabilir. Asagidakileri yapin:

1. Bilgisayar1 kapatin.

2. Bosalan pilin bilgisayara takildigindan emin olun.
3. AC bagdastiricisini bilgisayara takip pili doldurun.

Pil 24 saat iginde tam olarak doldurulamazsa, yeni bir pil kullanin.

Sorun:
Pil durumu goéstergesi bog goriinmeden dnce bilgisayar kapaniyor
ya da
Pil durumu goéstergesi bog goriindiigii halde bilgisayar ¢alistyor.
Coziim:
— Pili bosaltin ve yeniden doldurun.

Sorun:
Tam dolu pil i¢in ¢aligma siiresi kisa.
Coziim:
— Pili bosaltin ve yeniden doldurun. Pilinizin ¢aligma siiresi uzamazsa, yeni bir
pil kullanin.

Sorun:
Bilgisayar tam dolu pille caligmiyor.
Coziim:
— Pilin sok gerilim koruyucusu etkin olabilir. Koruyucuyu ilk durumuna
getirmek i¢in bilgisayar bir dakikaligina kapatin; daha sonra, bilgisayar1 yeniden
acin.

Sorun:
Pil dolmuyor.

Coziim:
— Pili ¢ok 1sindiginda dolduramazsiniz. Pil sicaksa, pili bilgisayardan ¢ikarin ve

oda sicakliginda sogumasi igin birakin. Soguduktan sonra, pili yerine takin ve
doldurun. Yine de doldurulamiyorsa, bakima génderin.

Sabit Disk Siiriictistii Sorunlari

Sorun:
Sabit disk stirticiistinden araliklarla tikirt1 sesi geliyor.

Coziim:
— Asagidaki durumlarda tikirt: sesi duyulabilir:

20  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bilgisayar Sorunlarinin Gézilmesi

Sabit disk strticiisti verilere erismeye basladiginda ya da durdugunda.
Sabit disk strtictistini tagidiginizda.

— Bilgisayariizi tagidiginizda.

Bu ses sabit disk stirticiistiniin bir 6zelligidir ve bir ariza degildir.

Sorun:

Sabit disk siirticiisti ¢aligmiyor.

Coziim:

— BIOS Utility i¢indeki Boot (Onyiikleme) meniisiinde, sabit disk siiriiciisinin
Onytikleme Sirasinda (Boot Sequence) dogru yer aldigindan emin olun.

Baslatma Sorunu

Sorun:

Microsoft ® Windows isletim sistemi baglamiyor.

Cozim:

— Sorunu ¢dzmenize ya da tanimlamaniza yardimei olmast i¢in ThinkVantage
Rescue and Recovery ¢aligma alanint kullanin. ThinkVantage Rescue and
Recovery galigma alanint agmak i¢in asagidakileri yapin:

1.

2.

Kisisel bilgisayarimnizi kapatin ve en az 5 saniye kapali tuttuktan sonra

yeniden agin.

Kisisel bilgisayariniz baslatilirken ekran1 dikkatle izleyin. Ilk ekran

gorilintillenirken, Lenovo Care diigmesine basin. ThinkVantage Rescue and

Recovery ¢aligma alan1 agilir.

Rescue and Recovery ¢aligma alanindan asagidaki islemleri

gerceklestirebilirsiniz:

— Rescue and Restore (Kurtarma ve Geri Yiikleme) Dosyalarinizi,
klasorlerinizi ya da yedeklerinizi kurtarma ve geri yiikleme.

— Configure (Yapilandirma) Sistem ayarlarimizi ve parolalarinizi
yapilandirma.

— Communicate (Iletisim Kurma) Internet’i kullanarak destek sitesine
baglanma.

— Troubleshoot (Sorun Giderme) Tanilama araglarini kullanarak sorunlari
tanilama.

ThinkVantage Rescue and Recovery c¢alisma alaninin st panosunda, diger
sayfalari agmak ya da yardimei programdan ¢ikmak i¢in asagidaki
sekmelerden birini tiklatabilirsiniz:

— Event Viewer (Olay Goriintiileyici) Rescue and Recovery islemleriyle iliskili

olaylarla ya da gorevlerle ilgili bilgileri igeren bir giinligi gortintiilemenizi
saglar.

System Information (Sistem Bilgileri), bilgisayarinizla ilgili 6nemli donanim
ve yazilim bilgilerini gormenizi saglar. Bu bilgiler, sorunlara tan1 koymak
istediginizde yardimci olabilir.

Bolim 3. Bilgisayar Sorunlariin Cozilmesi 21



Bilgisayar Sorunlarinin ¢ézdlmesi

— Warranty Status (Garanti Durumu), garanti stirenizin dolacag tarihi,
bilgisayarinizin hizmet kosullarin1 ya da yedek parga listesini gormenizi
saglar.

— Help (Yardim), ThinkVantage Rescue and Recovery ¢alisma alanindaki
cesitli islevlerle ilgili bilgi saglar.
— Restart (Yeniden Baglat) ThinkVantage Rescue and Recovery ¢alisma alanini
kapatir ve kesilen baslatma sirasina geri doner.
Parmak izi Denetimi Sorunu

Sorun: Parmak izinizi kaydedemiyor ya da dogrulayamiyorsunuz.

Coziim:
— Parmagiizda (parmaklarinizda) agsagidaki durumlardan herhangi biri
varsa, parmak izinizi kaydedemeyebilir ya da dogrulayamayabilirsiniz:

— Parmaginiz kirigiksa.

— Parmaginiz piirtizlii, kuru ya da yaraliysa.

— Parmaginiz ¢ok kuruysa.

— Parmaginiz kirli, camurlu ya da yagli ise.

— Parmaginizin yiizeyi parmak izinizi kaydettiginizdekinden ¢ok farkliysa.
— Parmaginiz 1slaksa.

— Kayith olmayan bir parmak kullanilirsa.

Sorunu ¢6zmek i¢in asagidakileri deneyin:

— Parmaklarimizdaki kiri ya da nemi ¢ikarmak icin ellerinizi temizleyin ya
da silin.

— Dogrulama icin bagka bir parmagin izini kaydedin ve kullanin.

— Elleriniz ¢ok kuruysa, losyonla nemlendirin.
Diger Sorunlar

Sorun:
Bilgisayar kilitleniyor ya da giris kabul etmiyor.
Coziim:
— Bilgisayariniz bir iletisim iglemi sirasinda bekleme kipine girdiginde
kilitlenebilir. Iletisim aginda galisirken bekleme kipi siiredlgerini gegersiz kilin.

Bilgisayar1 kapatmak i¢in agma/kapama diigmesini yaklagik dort saniye basili
tutun.

Sorun:
Bilgisayar, istediginiz bir aygittan baglatilamiyor.

Coziim:

22 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bilgisayar Sorunlarinin Gézilmesi

— BIOS Utility programinin Startup (Baslatma) meniisiine bakin. BIOS Utility
icindeki baglatma sirasinin, bilgisayar istediginiz aygittan baslatilacak sekilde
ayarlanip ayarlanmadigini denetleyin.

Bilgisayarin baglatildig1 aygitin etkinlestirildiginden emin olun. BIOS Utility
icindeki Boot (Onyiikleme) meniisiinde, aygitin Onyiikleme Sirasinda (Boot
Sequence) dogru yer aldigindan emin olun.

Sorun:
Bilgisayar CD c¢almiyor ya da ses kalitesi iyi degil.

Cozium:
— Diskin, tilkenizin standartlarina uydugundan emin olun. Genellikle, yerel
standartlara uyan disklerin etiketlerinde bir CD logosu bulunur. Bu standartlara
uymayan bir disk kullantyorsaniz, CD’nin ¢alinabilecegi ya da ¢alinsa bile ses
kalitesinin iyi olacagi konusunda garanti veremeyiz.

COMPACT

DIGITAL ALRDNO

Sorun:
Yerlesik kablosuz ag iletisimi kart1 kullanilarak baglanti kurulamiyor.

Coziim:
— Bilgisayarin goriintii birimi kapaliysa, gortintii birimini a¢in ve islemi yeniden
deneyin.

Sorun:
Bir uygulama programi diizgiin ¢alismryor.

Coziim:
— Sorunun uygulama programindan kaynaklanmadigindan emin olun.
— Bilgisayarinizda uygulama programinin ¢aligmasi igin gerekli en az bellek
miktarinin olup olmadigini denetleyin. Uygulama programiyla gonderilen
elkitaplarina bakin.
— Asagidakileri denetleyin:
— Uygulama programi, isletim sisteminizle birlikte ¢alisacak bigimde mi

tasarlanmig?

— Diger uygulama programlar bilgisayarinizda dogru bir bigimde ¢aligtyor mu?
— Gerekli aygit siiriictileri kurulmug mu?
— Uygulama programi, bagka bir bilgisayarda ¢alistyor mu?

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 23



Bilgisayar Sorunlarinin ¢ézdlmesi

— Uygulama programini kullanirken bir hata iletisi goriintilenirse, uygulama ile
birlikte saglanan elkitaplarina bagvurun.

24 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bolim 4. Kurtarma Secenekleri

Rescue and Recovery Programina Giris
Windows diizgiin ¢aligmiyorsa agagidakileri yapmaniz gerekebilir:
* Yirirlikteki sistem bilgilerini alma.
* Bir sorun tanilama ve giderme.

* Windows ortaminizdan bir dosya kurtarma ya da ThinkVantage Rescue and Recovery
programini kullanarak yedek almis olmaniz kosuluyla yedeklenmis dosyalar1 geri
yiikleme.

* Bilgisayarinizi yapilandirma.

Tum bunlara ThinkVantage Rescue and Recovery ¢aligma alanindan erisilebilir.
ThinkVantage Rescue and Recovery programini baglatmak icin bilgisayari agin ve ilk
ekran goriintiilenirken Lenovo Care diigmesine basin. Rescue and Recovery dzelliklerini
kullanmaya iliskin ek bilgi igin, Access Help’in “Recovery overview” (Kurtarmaya
genel bakis) boliimiine bakin.

Fabrika iceriginin Geri Yiiklenmesi

Lenovo, bilgisayarimizla birlikte bir kurtarma CD’si ya da bir Windows™ CD’si
saglamak yerine, genellikle bu CD’lerle iliskilendirilen gérevlerin daha kolay
gergeklestirilmesini saglayacak yontemler onerir. Bu diger yontemlere iligkin dosyalar
ve programlar, kayip CD’leri bulma gerekliliginden ve yanlis CD siirimiini
kullanmaktan kaynaklanan sorunlar1 ortadan kaldirmak i¢in sabit diskinizde bulunur.

Lenovo tarafindan bilgisayariniza 6nceden kurulan tiim dosyalarin ve programlarin tam
yedekleri sabit diskinizin gizli ve korumali bir bolimiinde bulunur. Gizli olmalarina
ragmen boliimdeki yedekler, belli bir sabit disk alani kaplar. Bu nedenle, Windows
isletim sistemine gore sabit diskinizin kapasitesini denetlediginizde, diskin toplam
kapasitesinin beklenenden daha kiigiik oldugunu gorebilirsiniz. Bu tutarsizlik, gizli
bolimiin icerigiyle agiklanabilir.

Bu boliimde bulunan Uriin Kurtarma Programi sabit diskinizin tiim igerigini fabrikadan
ilk geldigindeki duruma dondiirmenizi saglar.

Not: Kurtarma iglemi 2 saate kadar stirebilir.

Sabit diskinizi 6zgiin icerigini yiikleyerek kurtarmak icin asagidaki islemleri yapin:
Dikkat: Birincil sabit disk boliimiindeki (genellikle C siiriictisii) tiim dosyalar, kurtarma
islemi sirasinda kaybedilecektir. Verilerin lizerine yazmadan 6nce, bir ya da daha ¢ok

dosyay1 bagka bir ortama tagimaniz i¢in zamaniniz vardir.

© Copyright Lenovo 2006 25



Kurtarma Segenekleri

1. Mimkiinse, tiim dosyalarinizi kaydettikten sonra igletim sisteminizi kapatin.
2. Bilgisayarinizi en az 5 saniye kapali tutun.

3. Bilgisayarinizdaki kablosuz radyo diigmesinin On (Agik) konumunu segin.

Not: Kablosuz radyo diigmesini On (Agik) konumuna getirmeyi unutursaniz,
kablosuz ag kartiniz taninmaz, kablosuz kart siirticiisii sisteminize dahil
edilmez.

4. Bilgisayarmizi agmn. Kisisel bilgisayarimz baslatilirken ekrani dikkatle izleyin. ik
ekran goriintiillenirken, Lenovo Care diigmesine basin. ThinkVantage Rescue and
Recovery ¢aligma alan1 agilr.

5. Restore your system (Sisteminizi geri yiikleyin) 6gesini tiklatin, Restore my hard

drive to the original factory state (Sabit diskimin 6zgiin fabrika ayarlarin geri
yiikle) secenegini belirleyin ve ekrandaki yonergeleri izleyin.

Verilerin Kurtariimasi

26

Rescue and Recovery programini kullanarak bir yedekleme islemi gerceklestirdiyseniz,
sabit diskinizin degigik zamanlarda icerdigi bilgileri gdsteren bir ya da birden ¢ok
yedeginiz de vardir. Bu yedekler, yedekleme islemi sirasinda belirlediginiz seceneklere
bagli olarak sabit diskinizde, bir ag strticiisiinde ya da ¢ikarilabilir bir ortamda
saklaniyor olabilir.

Saklanan yedeklerin herhangi birini kullanarak sabit diskinizin 6nceki igeriklerini geri
yiiklemek i¢in Rescue and Recovery programini ya da ThinkVantage Rescue and
Recovery ¢aligma alanini kullanabilirsiniz. ThinkVantage Rescue and Recovery ¢alisma
alani, Windows isletim sisteminden bagimsiz olarak ¢alisir. Bu nedenle bu programu,
baglatma sirasinda soruldugunda Lenovo Care diigmesine basarak baslatabilirsiniz.

ThinkVantage Rescue and Recovery ¢alisma alani agildiktan sonra, Windows igletim
sistemini baglatamasaniz bile kurtarma islemini gergeklestirebilirsiniz.

Lenovo 3000 V100 Dizistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bolum 5. Aygitlarin Blayutilmesi ve Degistirilmesi

Pilin Degistiriimesi

Onemli
FPili degistirmeden once Giivenlik ve Garanti Kilavuzu adli belgeyi okuyun.

1. Bilgisayar1 kapatin ya da uyku kipine gecirin. Daha sonra AC bagdastiricisini ve
tim kablolar1 bilgisayardan ¢ikarin.

Not: ExpressCard kullaniyorsaniz, bilgisayar uyku kipine giremeyebilir. Boyle bir
durumda, bilgisayar1 kapatin.

2. Bilgisayarin goriintii birimini kapatin ve bilgisayari ters ¢evirin.
3. Pil mandalim kilidi a¢ik konuma getirerek agin.

4. Pil mandalimi B kilidi agik konuma getirerek agin. Mandals, kilidi agik konumda
tutarak pili [ ¢ikarmn.

© Copyright Lenovo 2006 27




Pilin Degistirilmesi

5. Tam olarak doldurulmus bir pil takin.

7. Bilgisayar diiz ¢evirin. AC bagdastiricisini ve kablolari bilgisayara takin.

Sabit Disk Siiriiciisiiniin Biyiitlilmesi

Onemli
Sabit disk stirticiistinii degistirmeden 6nce Giivenlik ve Garanti Kilavuzu adli
belgeyi okuyun.

Bilgisayarmizin veri saklama kapasitesini, daha buyiik kapasiteli bir sabit disk
strictsiiyle degistirerek artirabilirsiniz. Lenovo yetkili saticinizdan ya da pazarlama
temsilcisinden yeni bir sabit disk siirticiisii satin alabilirsiniz.

Notlar:

1. Sabit disk stirticiisiinil yalnizca, bilyiiteceginiz ya da onarim yaptiracaginiz zaman
degistirin. Sabit disk siirticiistiniin baglaglar1 ve boélmesi stirekli degistirmeler ya da
stirticii degistirilmesi i¢in tasarlanmamustir.

2. ThinkVantage Rescue and Recovery ¢alisma alani ve Product Recovery programi,
istege bagli sabit disk siiriiclisiinde bulunmaz.

28  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Sabit Disk Sdriicdsdnin Blydtilmesi

— Dikkat
Sabit Disk Siiriiciisiiniin Kullanilmasi

* Striicliyl diisiirmeyin ya da fiziksel darbelere ugratmayin. Siriiciiyi, fiziksel
soklar1 emebilecek yumusak kumag gibi bir malzemenin iizerine koyun.
 Siiriiciiniin kapagina baski uygulamayin.

* Baglaca dokunmayin.

Stirticti ¢ok hassastir. Gereken 6zeni gostermezseniz, sabit diskiniz bozulabilir ve
iizerindeki veriler kaybolabilir. Sabit disk siiriictisiinii ¢ikarmadan 6nce igerdigi
tiim verileri yedekleyin ve bilgisayari kapatin. Sistem ¢alisirken, bekleme ya da
uyku kipindeyken siiriiciiyii kesinlikle ¢ikarmayin.

Sabit disk siirlictisiinii degistirmek igin agagidaki islemleri yapin:
1. Bilgisayar1 kapatin; daha sonra AC bagdastiricisini ve tiim kablolari
bilgisayarimizdan ¢ikarin.

2. Bilgisayarmn goriintii birimini kapatin ve bilgisayari ters ¢evirin.

w

Pili ¢ikarin.
4. ki viday: gevsetin ve sabit disk kapagini [ ¢ikarm.

Boéliim 5. Aygitlarin Biiyiitiilmesi ve Degistirilmesi 29



tilmesi

uyd

in B

drticdsin

Sabit Disk S

5. Sabit disk siiriiciisiinii ayirin ve ¢ikintidan ﬂ cekerek ¢ikarin.

6. Sabit disk siiriictisii bolmesine yeni bir sabit disk siirticiisii yerlestirin ve sikica

takin.

Lenovo 3000 V100 Dizistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu

30



Sabit Disk Sdriicdsdnin Blydtilmesi

7. Kapag geri takmak i¢in dnce kapagin 6n tarafini hizalaymn ve kapag1 &
kapatin. Ardindan, iki viday1 [f] sikistirm.

8. Pili yeniden takin.
9. Bilgisayar diiz ¢evirin. AC bagdastiricisini ve kablolar1 bilgisayara takin.

Bellegin Degistirilmesi

Onemli
FBellegi degistirmeden once Giivenlik ve Garanti Kilavuzu adli belgeyi okuyun.

Bellek kapasitesini artirmak, programlarin daha hizli galigmasini saglamak icin etkili bir
yoldur. Bilgisayarinizdaki bellek miktarini, bilgisayarinizin bellek yuvasina, bir aksam
olarak alabileceginiz bir PC2-5300 (DDR (gift veri hizli) I 667) DRAM (eszamanli
dinamik rasgele erisimli bellek) SO-DIMM (arabelleksiz kiigiik anahat ¢ift sirali bellek
modiili) takarak artirabilirsiniz. Farkli kapasitelere sahip SO-DIMM’ler vardir.

Not: Yalnizca bilgisayarimizin destekledigi bellek tiplerini kullanin. Istege bagh bellegi
yanlis takarsaniz ya da desteklenmeyen tipte bir bellek takarsaniz, bilgisayari
baslatmaya calistiginizda bir uyari sesi duyulur.

SO-DIMM’i takmak i¢in asagidaki islemleri gergeklestirin:

1. Metal bir masaya ya da toprakli bir metal nesneye dokunun. Bu islem viicudunuzda
bulunan ve SO-DIMM’e zarar verebilecek statik elektrigin azalmasini saglar.
SO-DIMM’in baglant1 ucuna dokunmayin.

2. Bilgisayar1 kapatin; daha sonra AC bagdastiricisini ve tiim kablolari
bilgisayarinizdan ¢ikarin.

3. Bilgisayarin goriintii birimini kapatin ve bilgisayari ters ¢evirin.
4. Pili ¢ikarm.

Boéliim 5. Aygitlarin Biiyiitiilmesi ve Degistirilmesi 31



Bellegin degistirilmesi

5. Bellek yuvasinin kapagindaki iki viday1 gevsetin ve kapagi [ ¢ikarin.

—a

6. Bellek yuvasina SO-DIMM takiliysa, yenisine yer agmak i¢in bunu her iki
ucundaki mandallara ayn1 anda bastirarak ¢ikarm. Cikardiginiz parcayi ileride
kullanmak tizere saklayin.

7. SO-DIMM’in baglanti kenariin bulundugu taraftaki ¢entigi bulun.

Uyari: SO-DIMM’e zarar vermemek i¢in baglant1 kenarina dokunmayin.

32 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bellegin degistirilmesi

8. SO-DIMM’in gentikli ucu yuvanin baglanti kenarina bakacak sekilde, SO-DIMM’i
yuvaya yaklasik 20 derecelik bir aciyla sikica oturtun , ardindan sikica bastirin

9. SO-DIMM’i yerine oturuncaya kadar itin.

10. Bellek modiiliiniin yuvaya sikica sabitlendiginden ve kolaylikla hareket
etmediginden emin olun.

11. Bellek yuvasinin kapagini geri takmak i¢in dnce kapagin on tarafini hizalayin
ve kapagi kapatin E . Ardindan iki viday1 ﬂ sikistirn.

Uyarr: Bir SO-DIMM’i degistirdiginizde, bellek yuvasi kapagini kapatincaya
kadar bilgisayarinizi kullanmayin. Bilgisayarinizi higbir zaman kapag acikken
kullanmayn.

12. Pili yeniden takin.

13. Bilgisayar diiz ¢evirin ve AC bagdastiricisini ve kablolar1 bilgisayarimiza yeniden
takin.

Boéliim 5. Aygitlarin Biiyiitiilmesi ve Degistirilmesi 33



Bellegin degistirilmesi

SO-DIMM’in dogru takildigindan emin olmak i¢in asagidakileri yapin:

1. Bilgisayar1 agin.

2. 1lk ekran goriintiilenirken, F1 tusuna basm. BIOS Utility ekrani agilir. "Memory”
(Bellek) 6gesi, kullanabileceginiz bellek miktarini gosterir.

34 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bolim 6. Yardim ve Hizmet Alinmasi

Yardim ve Hizmet Alinmasi

Lenovo bilgisayarlarina iligkin yardim, hizmet, teknik destek ya da yalnizca ek bilgi
almak isterseniz, Lenovo’nun kullaniminiza sundugu ¢esitli kaynaklardan
yararlanabilirsiniz. Bu béliimde, Lenovo bilgisayarlara iliskin daha fazla bilgi edinmek
icin neler yapabileceginiz ya da bir sorunla karsilastiginizda gerekirse hizmet i¢in nereyi
arayacaginiza iliskin bilgiler saglanmustir.

Microsoft Service Packs (Microsoft Hizmet Paketleri), Windows tirtin giincellemeleri
icin en son yazilim kaynagidir. Bu paketlere Web’den yiikleyerek (baglanti
icretlendirmesi uygulanabilir) ya da CD-ROM araciligiyla erisebilirsiniz. Daha fazla
bilgi ve baglantilar i¢in bkz. www.microsoft.com. Onyiiklenmis Microsoft Windows
iriintiniiziin Service Pack’lerine iligkin sorulariniz ya da bu tirinleri kurarken teknik
yardim almak i¢in http://support.microsoft.com/directory/ adresindeki Microsoft Product
Support Services Web sitesini ziyaret edin ya da [Diinya genelinde telefon listesi (sayfa
iginde listelenmis olan numaralardan Miisteri Destek Merkezi’ni arayin. Bazi
hizmetler ticretli olabilir.

Web’den Yardim Alinmasi

Internet Gizerindeki Lenovo Web sitesi, Lenovo bilgisayarlarina ve destegine iligkin
giincel bilgiler igerir. Lenovo ana sayfasinin adresi soyledir: http://www.lenovo.com

www.lenovo.com/support adresinde Lenovo 3000 bilgisayariniza iliskin destek
bilgilerini bulabilirsiniz. Sorunlar1 ¢6zmek, bilgisayarinizi kullanmanin yeni yollarini
bulmak ve Lenovo bilgisayarinizla ¢alismay1 ¢ok daha kolaylastiracak aksamlari
o0grenmek i¢in bu Web sitesini arastirin.

Misteri Destek Merkezi’nin Aranmasi

Sorunu kendiniz ¢ézmeye ¢alistiginiz halde hala disaridan yardima gereksinim
duyarsaniz, garanti siiresi boyunca, Miisteri Destek Merkezi’nden telefonla yardim ve
bilgi alabilirsiniz. Asagidaki hizmetlerden garanti siiresi boyunca yararlanilabilir:

* Sorunun saptanmasi - Donanim sorununuzun olup olmadigini saptama ve sorunu
diizeltmek i¢in yapilacak isleme karar verme konularinda size yardimci olacak
egitimli personel vardir.

* Lenovo donanim onarimi - Sorunun, garanti kapsamindaki bir Lenovo donanimindan
kaynaklandig1 belirlenirse, uygulanabilir hizmet diizeyini saglamak tizere egitimli
hizmet personeli bulunmaktadir.

© Copyright Lenovo 2006 35



Yardim ve Hizmet Alinmasi

* Miihendislik dizeyindeki degisiklik yonetimi - Az rastlanmakla birlikte bir iiriin
satildiktan sonra da yapilmasi gereken bazi degisiklikler ortaya ¢ikabilir. Lenovo ya
da Lenovo tarafindan yetkilendirilmis saticiniz, donaniminiza uygulanabilecek
mihendislik diizeyindeki degisiklikleri (EC’ler) saglayacaktir.

Asagidaki 6geler kapsam disindadir:
* Lenovo i¢in ya da Lenovo tarafindan iiretilmemis ya da garantisiz pargalarin
degistirilmesi ya da kullanilmasi

Not: Tium garanti kapsamindaki pargalar, FRU XXXXXXX biciminde 7 karakterlik
bir tanitici igerir.
* Yazilim sorunu kaynaklariin belirlenmesi
* BIOS’un kurulusun ya da biiylitmenin bir pargasi olarak yapilandirilmasi
* Aygit sirticiilerindeki degisiklikler ya da biiytitmeler
* NOS’un (network operating systems; ag isletim sistemleri) kurulusu ve bakimi
* Uygulama programlarimin kurulusu ve bakimi

Makinenizin garanti kapsaminda olup olmadigini ve varsa garantinin ne zaman sona
erecegini belirlemek i¢in www.lenovo.com/support adresine gidin ve Warranty
(Garanti) 6gesini tiklattiktan sonra, ekrandaki yonergeleri izleyin.

Lenovo garanti kosullarina iliskin bilgiler i¢in Lenovo donanim garantisine bagvurun.
Garanti hizmetinden yararlanmak i¢in satin alma belgenizi sakladiginizdan emin olun.

Teknik destegi aradiginizda, teknik yardim temsilcisinin bilgisayar sorununuzu ¢6zmek

i¢in yardim edebilmesi i¢in, miimkiinse bilgisayariniza yakin bir yerde olun. Arama

yapmadan 6nce en yeni siiriiclileri ve sistem giincellemelerini yiiklediginizden, tanilama

programlarini ¢aligtirdiginizdan ve bilgileri kaydettiginizden emin olun. Teknik yardim

icin aradiginizda, su bilgileri hazir bulundurun:

* Makine Tipi ve Modeli

* Bilgisayarimizin, gorintii biriminizin ve diger bilesenlerin seri numaralari ya da satin
alma belgeleri

* Sorunun tanimi

* Hata iletilerinin tam metni

* Sisteminize iligkin donanim ve yazilim yapilandirmas: bilgileri

Size yakin Miisteri Destek Merkezi’nin telefon numaralari, bu kllavuzun
lgenelinde telefon 1istesi|(sayfa adli bolimiinde verilmistir.

Not: Telefon numaralar1 6nceden bildirilmeden degistirilebilir. En giincel Miisteri
Destek Merkezi telefon numaralari ve ¢aligsma saatleri igin
www.lenovo.com/suport adresindeki Destek Web sitesine bakin. Ulkenizin ya da
bolgenizin telefon numarasi listede yoksa, Lenovo yetkili saticinizla ya da Lenovo
pazarlama temsilcinizle baglant1 kurun.

36  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Yardim ve Hizmet Alinmasi

Tum Diinyada Yardim Alinmasi

Bilgisayarinizla seyahat ediyorsaniz ya da bilgisayarinizi Lenovo makine tipinin
satildig bir iilkede kullanacaksaniz, bilgisayariniz, Uluslararasi Garanti Hizmeti i¢in hak
kazanabilir, boylece garanti stiresince garanti hizmeti almaya hak kazanirsiniz. Hizmet,
garanti hizmeti vermekle yetkili hizmet saglayicilar tarafindan verilecektir.

Hizmet yontemleri ve yordamlar iilkelere gore degisir ve bazi hizmetler tiim tilkelerde
saglanamayabilir. Uluslararas1 Garanti Hizmeti, hizmet saglanan iilkedeki hizmet
yontemi (depo, miisteri tarafindan teslim ya da misteri yerinde degistirme) araciligiyla
verilir. Bazi iilkelerdeki hizmet merkezleri, belirli bir makine tipinin tiim modelleri igin
hizmet saglamayabilir. Bazi iilkelerde hizmet sirasinda ticret alinabilir ve sinirlamalar
uygulanabilir.

Bilgisayarinizin Uluslararasi Garanti Hizmeti igin hak kazanip kazanmadigini
belirlemek ve bu hizmetin verildigi tilkelerin bir listesini goriintiilemek i¢in
www.lenovo.com/support adresine gidin ve Warranty (Garanti) segenegini tiklatip
ekrandaki yonergeleri izleyin.

Béliim 6. Yardim ve Hizmet Alinmast 37



Yardim ve Hizmet Alinmasi

38  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Ek A. Garanti Bilgileri

Garanti Bilgileri

Bu Ek’te Makineniz i¢in tilkenizde ya da bolgenizde gegerli olan garanti siiresi ve
garanti hizmetinin tipine iligkin bilgiler saglanmaktadir. Makineniz i¢in gegerli
Uluslararasi Garanti Bildirimi’nin kayit ve kosullar1 igin Makinenizle birlikte gdnderilen
Giivenlik ve Garanti Bilgileri Kilavuzu adli yaymdaki Garanti Bilgileri baslikli 2.
Bolime bakin.

Garanti Siiresi
Garanti siiresi asagidaki tabloda belirtildigi gibi tlkelere ve bolgelere gore degisiklik
gosterebilir. NOT: "Bolge” Cin’in Hong Kong ya da Macau Ozel Idare Bolgesi (S.A.R.)
anlamindadir.

Parcalar ve is¢ilik i¢in 2 yillik garanti, Lenovo’nun garanti siiresi boyunca garanti
hizmeti sagladig1 anlamina gelir:

Ug yillik garanti siiresinin, ilk iki yilinda parga ve isgilik ticretsizdir, iigiincii y1l parga
ucretsiz, degistirme hizmeti tcretlidir. Yazilimlarin yeniden kurulmasi, disk degisimi
gerektiren fiziksel ariza durumu harig ticretsiz degildir.

Garanti
Makine Makinenin Satin Alindig1 Ulke ya Hizmetinin
Tipi da Bolge Garanti Siiresi Tipi
0763 ABD, Kanada, Meksika, Brezilya, | Parcalar ve Isgilik - 1 y1l Pil 6
Avustralya, Japonya takimi - 1 y1l 1
Turkiye Parcalar ve Iscilik - 2 y1l Pil 4
takimi - 2 yil 4
Diger Parcalar ve Iscilik - 1 y1l Pil 7
takimi - 1 y1l 1

Garanti Hizmeti Tipleri

Garanti Hizmet Coziim Ortaginiz, gerekirse, yukaridaki tabloda ya da asagida
aciklandig1 sekilde Makineniz i¢in belirlenen garanti hizmeti tipine gore onarim ya da
parca degistirme hizmeti saglar. Hizmetin ne zaman saglanacagi, hizmet istediginiz
zamana ve parcalarin mevcut olup olmadigina baglidir. Hizmet diizeyleri, yanit verme
stireleridir ve garanti edilemez. Belirtilen garanti hizmeti diizeyi diinyanin her yerinde
saglanamryor olabilir, Garanti Hizmet C6ziim Ortaginizin normal hizmet alan1 diginda
ek tucret talep edilebilir, tilke ve bolgeye 6zel bilgiler i¢in Garanti Hizmet C6ziim Ortag1
temsilcinizle ya da Coziim Ortaginizla goriisiin.

1. Miisteri Tarafindan Degistirilebilir Birim ("CRU") Hizmeti

© Copyright Lenovo 2006 39



Lenovo kurmaniz i¢in size CRU’lar génderir, Seviye 1 CRU’lar kolayca kurulurken,
Seviye 2 CRU’lar1 kurmak baz1 teknik bilgilerin ve araglarin bulunmasini gerektirir.
CRU bilgileri ve degistirme yonergeleri, Makinenizle birlikte size gonderilir ve
bunlart istediginiz zaman Lenovo’dan edinebilirsiniz. CRU pargalarini kendiniz
kurabilir ya da bu kurulusu Garanti Hizmet C6ziim Ortagimizin yapmasini
isteyebilirsiniz. Bu durumda, Makineniz i¢in belirlenen garanti hizmet tipi
kapsaminda iicret talep edilmez. Lenovo, yeni CRU ile birlikte gonderilen
malzemelerde, arizali CRU pargasinin geri gonderilmesinin gerekli olup olmadigim
belirtir. Iade gerekliyse, 1) yeni CRU pargasiyla birlikte iade yonergeleri ve tasimak
iizere bir kutu gonderilir ve 2) arizali CRU’yu yeni CRU’yu aldiktan sonra 30 giin
icinde Lenovo’ya iade etmezseniz, Lenovo yeni CRU i¢in sizden ticret alabilir.

2. Miisteri Yerinde Hizmet

Garanti Hizmet Coziim Ortaginiz arizali Makineyi yerinizde onarir ya da degistirir
ve galisip ¢alismadigini denetler. Lenovo makinesinin sokiillip takilmast i¢in uygun
bir ¢aligma alani saglamaniz gerekir. Calisma alani temiz ve iyi 1siklandirtlmig ve
amaca uygun olmalidir. Baz1 Makinelerde, bazi onarimlarin gercgeklestirilebilmesi
icin Makinenin belirli bir hizmet merkezine gonderilmesi gerekebilir.

3. Kurye ya da Depo Hizmeti
Garanti Hizmet Coziim Ortaginizin diizenledigi teslim alma islemi i¢in arizali
Makinenin baglantilarin1 kesmeniz gerekir. Makineyi belirlenen hizmet merkezine
gondermeniz i¢in size bir teslimat kutusu saglanacaktir. Bir kurye Makineyi gelip
alacak ve belirlenen hizmet merkezine teslim edecektir. Makine onarildiktan ya da
degistirildikten sonra, Makinenin yerinize iade edilmesi hizmet merkezi tarafindan
ayarlanacaktir. Makinenin kurulmasindan ve ¢aligip ¢alismadiginin
denetlenmesinden siz sorumlusunuz.

4. Miisteri Tarafindan Teslim ya da Posta ile Teslim Hizmetleri

Arizali Makineyi diizgiin bir sekilde paketlenmis olarak, Garanti Hizmet C6ziim
Ortaginizin belirledigi yere teslim etmeniz ya da posta ile gondermeniz (aksi
belirtilmedikge, masraflar 6nceden 6denecektir) gerekir. Makine onarildiktan ya da
degistirildikten sonra, Makineyi teslim alabilirsiniz ya da Makine posta ile size
gonderilir. Garanti Hizmet C6ziim Ortaginiz aksini belirtmedikge, iade masraflart
Lenovo’ya aittir. Daha sonra Makinenin kurulmasi ve ¢aligip ¢alismadiginin
denetlenmesinden siz sorumlu olursunuz.

5. CRU ve Miisteri Yerinde Hizmet

Bu Garanti Hizmeti tipi Tip 1 ve Tip 2’nin bir bilesimidir (yukar1 bakin).
6. CRU ve Kurye ya da Depo Hizmeti

Bu Garanti Hizmeti tipi Tip 1 ve Tip 3’lin bir bilesimidir (yukar1 bakin).
7. CRU ve Miisteri Tarafindan Teslim ya da Posta ile Teslim Hizmeti

Bu Garanti Hizmeti tipi Tip 1 ve Tip 4’lin bir bilesimidir (yukar1 bakin).

Garanti hizmeti tipi 5, 6 ya da 7 belirtildiginde, Garanti Hizmet Coziim Ortaginiz
onarim icin uygun olan garanti tipini belirleyecektir.

40  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



* Bu hizmet tipi bazi iilkelerde Lenovo EasyServ ya da EasyServ olarak adlandirilir.

Garanti hizmeti almak i¢in bir Garanti Hizmet C6ziim Ortagina bagvurun. Kanada’da ya

da Amerika Birlesik Devletleri’nde 1-800-426-7378 numarali telefonu arayin. Diger

tilkelerde asagidaki telefon numaralarina bakin.

Dinya genelinde telefon listesi
Telefon numaralari 6nceden bildirilmeden degistirilebilir. En glincel telefon numaralari
i¢in http://www.lenovo.com/support adresine gidin ve Support phone list (Destek
telefon listesi) segenegini tiklatin.

Ulke ya da Bolge Telefon Numarasi
Afrika Afrika: +44 (0)1475-555-055
Giiney Afrika: +27-11-3028888 ve 0800110756
Orta Afrika: En yakin Coéziim Ortagiyla baglanti kurun
Arjantin 0800-666-0011 (Ispanyolca)
Avustralya 13100-880-917 (ingilizce)
Avusturya 01-24592-5901
01-211-454-610 (Almanca)
Belgika 02-210-9820 (Felemenkge)
02-210-9800 (Fransizca)
Garanti hizmeti ve destegi: 02-225-3611
Bolivya 0800-0189 (ispanyolca)
Brezilya Sao Paulo bolgesi: (11) 3889-8986
Sao Paulo bolgesi diginda icretsiz: 0800-7014-815
(Brezilya Portekizcesi)
Brunei 801-1041
Kanada 1-800-565-3344 (ingilizce, Fransizca)
Yalnizca Toronto’da su telefonu arayin: 416-383-3344
Sili 800-224-488 (ispanyolca)
Cin 800-810-1818 (Mandarin)
Cin (Hong Kong S.A.R.) 800-938-008
Kolombiya 1-800-912-3021 (ispanyolca)
Kosta Rika 284-3911 (ispanyolca) Lenovo Miisteri Destek Merkezi - iicretsiz:
0-800-011-1029
Hirvatistan 0800-0426

Kibris Rum Kesimi

+357-22-841100

Cek Cumhuriyeti

+420-2-7213-1316

Danimarka

4520-8200
Garanti hizmeti ve destegi: 7010-5150 (Danca)

Ek A. Garanti Bilgileri

41



Ulke ya da Bolge Telefon Numarasi
Dominik Cumhuriyeti 566-4755
566-5161 dahili 8201 .
Dominik Cumbhuriyeti’nde ticretsiz: 1-200-1929 (Ispanyolca)
Lenovo Miisteri Destek Merkezi - tcretsiz: 1-866-434-2080
Ekvador 1-800-426911 (Ispanyolca)
El Salvador 250-5696 (ispanyolca) Lenovo Miisteri Destek Merkezi - iicretsiz:
800-6264
Estonya +386-61-1796-699
Finlandiya 09-459-6960
Garanti hizmeti ve destegi: +358-800-1-4260 (Fince)
Fransa 0238-557-450
Yazilim 0810-631-020 (Garanti hizmeti ve destegi)
Donanim 0810-631-213 (Garanti hizmeti ve destegi)
(Fransizca)
Almanya 07032-15-49201
Garanti hizmeti ve destegi: 01805-25-35-58 (Almanca)
Yunanistan +30-210-680-1700
Guatemala 335-8490 (ispanyolca)
Honduras Tegucigalpa ve San Pedro Sula: 232-4222
San Pedro Sula: 552-2234
(Ispanyolca)
Macaristan +36-1-382-5720
Hindistan 1800-425-6666
(Ingilizce)
Endonezya 001-803-606-282
irlanda 01-815-9202
Garanti hizmeti ve destegi: 01-881-1444 (ingilizce)
Israil +972-3-531-3900 (Givat Shmuel Hizmet Merkezi)
+972-4-849-4608 (Haifa Hizmet Merkezi)
(ibranice, Ingilizce)
Italya 02-7031-6101
Garanti hizmeti ve destegi: 39-800-820094
(italyanca)

42 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu




Ulke ya da Bolge

Telefon Numarasi

Japonya ThinkPad ve ThinkCentre:
Ucretsiz: 0120-20-5550
(URL: http://www.ibm.com/jp/pc/support/contact/smartctr/)
Uluslararasi aramalar igin: +81-46-266-4716
Lenovo 3000 :
Ucretsiz Arama: 0120-000-817
(URL: http://www.ibm.com/jp/pc/support/contact/smartctr
/lenovo.html)
Uluslararast Aramalar igin: Litfen ayrmntilar icin bu béliime bakin.
(URL: http://www.ibm.com/jp/pc/support/contact/smartctr
/intL.html).
(Japonca/ingilizce)
Caligma saatleri: 9:00 - 18:00 (Ayin ikinci Pazar giinii ve yil sonu hari¢ her giin).
Yukaridaki numaralara yapilan aramalar Japonca sesli yanit sistemi ile
yanitlanacaktir. Telefon destegini Ingilizce almak istiyorsaniz, Japonca sesli yanit
sisteminin bitmes@ni ve bir operatdriin yanitlamasini bekleyin. ”English support
please,” (Destegi Ingilizce almak istiyorum) dediginizde, aramaniz Ingilizce
konusan bir operatére baglanacaktir.
Kore 1588-6782 (Kore Dili)
Letonya +386-61-1796-699
Litvanya +386-61-1796-699
Liksemburg +352-298-977-5063 (Fransizca)
Malezya 1800-88-1889
Malta +356-23-4175
Meksika 001-866-434-2080 (ispanyolca)
Orta Dogu +44 (0)1475-555-055
Hollanda +31-20-514-5770 (Felemenkge)
Yeni Zelanda 0800-777-217 (ingilizce)
Nikaragua Lenovo Miisteri Destek Merkezi - iicretsiz: 001-800-220-1830 (ispanyolca)
Norveg 6681-1100
Garanti hizmeti ve destegi: 8152-1550
(Norvegge)
Panama 206-6047 (ispanyolca) Lenovo Miisteri Destek Merkezi - iicretsiz:
001-866-434-2080
Peru 0-800-50-866 (ispanyolca)
Filipinler 1800-1601-0033
Polonya +48-22-878-6999

Ek A. Garanti Bilgileri 43



Ulke ya da Bolge

Telefon Numarasi

Portekiz

+351-21-892-7147 (Portekizce)

Romanya

+4-021-224-4015

Rusya Federasyonu

+7-095-940-2000 (Rusga)

Singapur 800-6011-343

Slovakya +421-2-4954-1217

Slovenya +386-1-4796-699

Ispanya 91-714-7983
91-397-6503 (ispanyolca)

Sri Lanka +94-11-249-3523 (Ingilizce)

Isveg 08-477-4420 _
Garanti hizmeti ve destegi: 077-117-1040 (Isvegge)

Isvigre 058-333-0900
Garanti hizmeti ve destegi: 0800-55-54-54
(Almanca, Fransizca, Italyanca)

Tayvan 0800-000-701 (Mandarin)

Tayland 1-800-060-066 (Tay Dili)

Tirkiye 00800-4463-2041 (Tirkge)

Birlesik Krallik 01475-555-055

Standart garanti destegi:
yazilim 08457-151-516
donanim 08705-500-900

(Ingilizce)
Amerika Birlesik Devletleri 1.-800-426-7378
(Ingilizce)
Uruguay 000-411-005-6649 (Ispanyolca)
Venezuela 0-800-100-2011 (ispanyolca)
Vietnam Kuzey bolgesi ve Hanoi igin: 84-4-843-6675

Gliney bolgesi ve Ho Chi Minh City’de: 84-8-829-5160

(ingilizce, Vietnam dili)

44 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu




Ek B. CRU’lar (Musteri Tarafindan Degistirilebilir Birimler)

Bilgisayarinizin asagidaki parcalart CRU (Misteri Tarafindan Degistirilebilir Birim)
olarak belirlenmistir.

Asagida, CRU’lar ve ¢ikarma/yeniden takma yonergeleri listelenmistir.

Diziistii Bilgisayar Online Hardware
Tanitma ve Kurulus Access Maintenance
Kullanma Kilavuzu | Yonergeleri Help Manual
Seviye 1 CRU’lar
Pil X X X
Sabit disk siirticlisi X X X
Optik siiriicii X X
Ac bagdastiricist ve X
glic kablosu
Bellek (standart) X X X
Seviye 2 CRU’lar
PCI Express Mini X X
Card

CRU’larn degistirilmesine iligkin yonergeleri Access Help’te bulabilirsiniz. Access
Help’i agmak i¢in Start (Baslat) diigmesini tiklatin, imleci sirayla All Programs (Tim
Programlar) ve Lenovo Care segeneklerine getirin. Access Help’i tiklatin.

Bu yonergelere ulasamazsaniz ya da bir CRU’yu degistirirken zorlanirsaniz, asagidaki
ek kaynaklarin herhangi birini kullanabilirsiniz:

* Online Hardware Maintenance Manual adl1 yayini su adresteki Destek Web sitesinde
bulabilirsiniz:
http://www.lenovo.com/think/support/site.wss/document.do?Indocid
=part-video

* Customer Support Center (Miisteri Destek Merkezi). Ulkenizdeki ya da bolgenizdeki
Destek Merkezi’nin telefon numarasi, i¢in bkz.[‘Diinya genelinde telefon listesi’]

© Copyright Lenovo 2006 45



46  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Ek C. Bilgisayariniza Genel Bakis

Bilgisayariniza Genel Bakis

Onden Goriiniim

Timlesik kamera

Sistem ve
guc¢ durumu gostergeleri

Acmal/kapama digmesi

Glug girisi
USB baglaci
Ethernet baglaci

Optik surucu
Kablosuz radyo dugmesi
Dijital ortam okuyucu

Dokunmaya
duyarl tablet

Parmak izi okuyucu

© Copyright Lenovo 2006

47



Bilgisayariniza Genel Bakis

48

Arkadan Goriiniim

uUsB b IEEE 1394 baglaci
ExpressCard yuvasi

USB baglaci

Lenovo 3000 V100 Dizistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Aksamlar

Aksamlar

Islemci

* Bilgisayarimizin sistem 6zelliklerine bakin. Bunu asagidaki sekilde yapabilirsiniz:
Masatstiinizdeki My computer (Bilgisayarim) simgesini sag tiklatip agilan mentiden
Properties (Ozellikler) segenegini belirleyin.

Bellek
* Cift veri hiz1 (DDR) eszamanli dinamik rasgele erisimli bellek (DRAM) 11

Depolama aygiti
* 2.5 inglik sabit disk stirticiisii

Goriintii birimi
Renkli goriintii biriminde TFT teknolojisi kullanilmigtir:
* Boyut: 12.1 ing
e Coziiniirlik:
— LCD: 1280x800
— Dig gortntii birimi: 2048x1536’ya kadar
* Parlaklik denetimi
* Tumlesik kamera (bazi modellerde)

Klavye

* Parmak izi okuyucu (bazi modellerde bulunur)
e 84 tuslu, 85 tuslu ya da 89 tuslu

* Dokunmaya duyarl: tablet

* Fn tusu islevi

* Lenovo Care diigmesi

* Ses denetimi diigmeleri

* InstantON diigmesi

Dis arabirim

* Dis gorintii birimi baglaci

* ExpressCard yuvasi

* Stereo kulaklik girisi

* Mikrofon girisi

* 3 adet USB baglaci

e RJ11 telefon baglact

* RIJ45 Ethernet baglaci

* IEEE1394 baglaci

 Dijital Ortam Okuyucu yuvasi

» Kablosuz radyo diigmesi

* Optik siirticii

e Tumlesik kablosuz LAN aksami
e Tiimlesik Bluetooth aksami1 (bazi modellerde bulunur)

Ek C. Bilgisayarmiza Genel Bakis 49



Teknik Belirtimler

Teknik Belirtimler

Boyutlar

* Geniglik: 305 mm

e Derinlik: 227 mm

e Yiikseklik: 31.7 mm

Ortam
* Basing olmadan en ¢ok ytikseklik: 3048 m (10000 ft)
* Sicaklik
— 2438 m (8000 ft) yiikseklige kadar
- Disketsiz ¢aligirken: 5° - 35°C (41° - 95°F)
- Disketle ¢aligirken: 10° - 35°C (50° - 95°F)
- Calismiyorken: 5° - 43°C (41° - 110°F)
— 2438 m (8000 ft) yitksekligin tizerinde
- Caligma sicakligi Gist sinirt, 31.3°C (88° F)

Not: Pil takimini doldururken, sicakligin en az 10°C (50°F) olmasi gerekir.
* Bagil nem:

— Siiriicide disk olmadan c¢alisirken: %8 - %90

— Siiriicide diskle ¢alisirken: %8 - %80

— Bostayken: %5 - %95

Is1 ¢ikisi
* En ¢ok 65 W (222 Btu/saat)

Gii¢ kaynagi (AC bagdastiricisi)
* Siniis dalga girisi: 50 - 60 Hz
* AC bagdastiricisinin giris voltaji: 100-240 V AC, 50 - 60 Hz

Pil takim
* Lityum-iyon (Li-Ion) pil takim1
— Nominal voltaj: 11.1 V dc
— Kapasite: 2.6 AH ya da 5.2 AH (modele gore)

50  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Ek D. Kablosuz iletisim Ozelligiyle ilgili Bilgiler

Kablosuz Birlikte Calisabilirlik

Wireless LAN PCI Express Mini Card (Kablosuz LAN PCI Express Mini Karti), DSSS
(Direct Sequence Spread Spectrum) ve/ya da OFDM (Orthogonal Frequency Division
Multiplexing) radyo teknolojisine dayali tiim kablosuz LAN iriinleriyle birlikte
caligmak iizere tasarlanmistir ve asagidaki standartlara uygundur:

* Institute of Electrical and Electronics Engineers tarafindan tanimlanip onaylanmis
Kablosuz LAN IEEE 802.11a/b/g Standardi.

* Wi-Fi Alliance tarafindan tanimlanan WiFi (Wireless Fidelity) sertifikasi.

Bluetooth Eklenti Kart1, Bluetooth S1G tarafindan tanimlanan Bluetooth Specification
2.0 ve EDR ile uyumlu tiim Bluetooth trinleriyle birlikte ¢alisacak sekilde
tasarlanmistir. Bluetooth Eklenti Kart1 asagidaki aksamlart destekler:
* Soysal Erigim

e Hizmet Kesfi

* Dizisel Kap1

* Cevirmeli Ag Olusturma

* FAKS

* PPP Kullanilarak LAN Erigimi

* Kigisel Alan Ag1

* Soysal Nesne Degistokusu

* Soysal Nesne Verme

* Dosya Aktarimi

e Zamanuyumlulastirma

* Ses Ag Geg¢idi

* Kulaklik

* Yazici

« Insan Arabirim Aygitlar1 (Klavye/Fare)

* Basic Image (Temel Goriintii)

* Handsfree Ozelligi

* AV

Kullanim Ortami ve Sagliginiz

Wireless LAN PCI Express Mini Card ve Bluetooth Eklenti Kart1, diger radyo aygitlari
gibi radyo frekansi elektromanyetik enerjisi yayar. Bununla birlikte, yayilan enerji
diizeyi, cep telefonlar gibi diger kablosuz aygitlarin yaydig elektromanyetik enerji
diizeyinden ¢ok daha diistiktiir.

Wireless LAN PCI Express Mini Card ve Bluetooth Eklenti Karti, radyo frekansi
giivenlik standartlarinda ve onerilerinde bulunan yonergelere uydugu i¢in, Lenovo’da,

© Copyright Lenovo 2006 51



timlesik kablosuz kartlarin tiiketiciler tarafindan kullanilmasinin giivenlik agisindan
herhangi bir sorun yaratmayacag diisiiniilmektedir. Bu standartlar ve oneriler, bilimsel
toplulugun goris birligiyle ve kapsamli aragtirma literattiriinid strekli gézden gegiren ve
yorumlayan bilim adamlarinin panel ve komitelerde yaptiklar: goriigmeler sonucu ortaya
cikmisgtir.

Bazi durum ya da ortamlarda, Wireless LAN PCI Express Mini Card ya da Bluetooth
Eklenti Karti’nin kullanimi, bina sahibi ya da kurulusun ilgili yetkilileri tarafindan
sinirlandirilabilir. Bu durumlara sunlar 6rnek olabilir:

» Timlesik kablosuz kartlarin ugaklarda yolculuk sirasinda ya da hastanelerde
kullanilmasi

* Diger aygitlarda ya da hizmetlerde parazite yol agma riskinin oldugu ya da zararli
kabul edildigi diger ortamlar.

Kablosuz aygitlarin belirli bir kurulusta (6rnegin havaalani ya da hastane) kullanimina
iliskin kurallardan emin degilseniz, bilgisayarinizi agmadan 6nce Wireless LAN PCI
Express Mini Card ya da Bluetooth Eklenti Karti’n1 kullanmak i¢in izin istemeniz
Onerilir.

52 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Ek E. Ozel Notlar

Ozel Notlar

Lenovo bu belgede anilan triinleri, hizmetleri ve aksamlari tiim tlkelerde satisa
sunmamus olabilir. Ulkenizde hangi iiriin ve hizmetlerin saglandigim 6grenmek igin
yerel Lenovo temsilcinize bagvurun. Lenovo iriinlerine, programlarina ya da
hizmetlerine yapilan gondermeler, yalnizca o Lenovo iriiniin, programin ya da hizmetin
kullanilabilecegini gdstermez. Lenovo’nun fikri mulkiyet haklar1 géz 6niinde
bulundurularak, ayni islevi géren farkli iiriin, program ya da hizmetler de kullanilabilir.
Ancak baska kaynaklardan saglanan tirlin, program ve hizmetlerle gerceklestirilen
islemlerin degerlendirilmesi ve dogrulanmasi kullanicinin sorumlulugundadir.

Lenovo’nun bu belgedeki konularla ilgili patentleri ya da patent bagvurulari olabilir. Bu
belgenin size verilmis olmasi size bu patentlerin lisansinin verildigi anlamina gelmez.
Lisans sorgulariniz i¢in asagidaki adrese yazili olarak bagvurabilirsiniz:

Lenovo (United States), Inc.

500 Park Offices Drive, Hwy. 54

Research Triangle Park, NC 27709

ABD

Attention: Lenovo Director of Licensing

LENOVO GROUP LTD. BU YAYINI, HAK [HLALI YAPILMAYACAGINA DAIR
GARANTILERLE TICARILIK YA DA BELIRLI BIR AMACA UYGUNLUK ICIN
ZIMNI GARANTILER DE DAHIL OLMAK VE FAKAT BUNLARLA SINIRLI
OLMAMAK UZERE ACIK YA DA ZIMNI HICBIR GARANTI VERMEKSIZIN,
“OLDUGU GIBI” ESASIYLA SAGLAMAKTADIR. Baz1 hukuk diizenleri belirli
hareketlerde agik ya da zimni garantilerin reddedilmesine izin vermezler; bu nedenle, bu
aciklama sizin i¢in gegerli olmayabilir.

Bu belgede teknik yanlisliklar ya da yazim hatalar1 olabilir. Buradaki bilgiler tizerinde
belirli araliklarla degisiklik yapilmaktadir; s6z konusu degisiklikler sonraki basimlara
yansitilacaktir. Lenovo, bu belgede sozii edilen {irlin ve/ya da programlarda istedigi
zaman duyuruda bulunmaksizin gelistirme ve/ya da degisiklik yapabilir.

Bu belgede agiklanan tirtinler, herhangi bir arizanin kisilerin 6limiine ya da
yaralanmasina yol agabilecegi emplantasyon ya da diger yasam destegi uygulamalarinda
kullanilmak tizere tasarlanmamuistir. Bu belgedeki bilgiler Lenovo iirlin belirtimlerini ya
da garantilerini higbir gekilde etkilemez. Bu belgedeki higbir bilgi, Lenovo’nun ya da
ictinei kisilerin fikri miilkiyet haklar1 kapsaminda, agik ve/ya da zimni lisans ya da
tazminat olarak kullanilamaz. Bu belgede bulunan tiim bilgiler denetimli ortamlardan
elde edilmistir ve 6rnek olarak sunulmustur. Diger isletim ortamlarinda elde edilen
sonuglar degisiklik gosterebilir.

© Copyright Lenovo 2006 53



Lenovo, sagladiginiz bilgilerden uygun bulduklarini, size herhangi bir sorumluluk
yuklemeden kullanabilir ya da dagitabilir.

Bu yayinda Lenovo dist Web sitelerine yapilan gondermeler yalnizca bilgilendirme
amacityla yapilmistir ve higbir gekilde ilgili Web sitelerinin onaylanmasi igin
kullanilmamustir. Tlgili Web sitelerindeki bilgiler, bu Lenovo iiriiniine iliskin bilgilerin
bir boliimt degildir ve bu Web sitelerinin kullanimi sonrasinda ortaya ¢ikacak sonuglar
kullanicinin sorumlulugundadir.

Burada verilen basarim bilgileri denetimli bir ortamda belirlenmistir. Bu nedenle, diger
igletim ortamlarinda elde edilen sonuclar 6nemli 6l¢tide degisiklik gosterebilir. Bazi
Olgtimler gelistirme diizeyindeki sistemlerde yapilmis olabilir ve bu 6lgtimlerin, genel
olarak kullanilabilir sistemlerde ayn1 olacagi garanti edilmez. Ayrica, bazi 6lgtimler
bilinen veriler kullanilarak tahmin edilmis olabilir. Ger¢ek sonuglar degisiklik
gosterebilir. Bu belgeyi kullananlar, kendi 6zel ortamlari igin gecerli olan verileri
dogrulamalidirlar.

Televizyon Cikisi ile ilgili Not
Asagidaki bildirim televizyon ¢ikigt aksami fabrikada takilan modeller igin gegerlidir.

Bu iiriin, baz1 ABD patentlerinin yontem iddialar1 ve Macrovision Corporation ve diger
hak sahiplerinin diger fikri miilkiyet haklari tarafindan korunan telif hakki koruma
teknolojisiyle korunmaktadir. Bu telif hakki koruma teknolojisinin kullanim yetkisi
Macrovision Corporation tarafindan verilmelidir ve Macrovision Corporation tarafindan
farkli bir yetki verilmedikge, yalnizca ev ve diger sinirli goriintiileme amaglari i¢in
kullanilmalidir. Tersine miithendislik ya da pargalara ayirma yasaklanmustir.

Elektronik Yayilim Bildirimleri
Asagidaki bilgiler Lenovo 3000 V100, makine tipi 0763 i¢in gegerlidir.

FCC (Federal Communications Commission) Bildirimi
Bu donati sinanmis ve FCC kurallarinin 15. boéliimiinde belirtilen Smif B (FCC Class B)
say1sal aygit sinirlamalaria uygun bulunmustur. Bu sinirlamalar aygit ev ortamina
kuruldugunda diger aygitlarla etkilesiminden dogabilecek zarara karst koruma saglama
amactyla tasarlanmistir. Bu donati, radyo frekansi enerjisi iiretir, kullanir ve yayabilir;
yonergelere uygun bigimde kurulup kullanilmazsa, radyo dalgalarinda parazite yol
acabilir. Ancak, belirli bir kurulusta bu zararli parazitin 6nlenecegine iliskin bir garanti
verilmez. Bu donati radyo ya da televizyon alicilarinda parazite neden olursa (bunu
donatiy1 agip kapatarak denetleyebilirsiniz), kullanict bunu asagidaki 6nlemleri alarak
diizeltebilir:
* Alici ve antenin yerini ya da yontinii degistirerek.
* Donatr ile alic1 arasindaki agikligr artirarak.
* Donatiy1 alicinin bagl oldugundan farkli bir prize takarak.

*  Yardim igin yetkili bir saticiya ya da hizmet yetkilisine bagvurarak.

54  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



FCC yayilim sinirlarina uymak i¢in diizgiin sekilde kaplanmis ve topraklanmig
kablolarin ve baglaglarin kullanilmasi gerekir. Uygun 6zellikteki kablolart ve baglaglari
Lenovo yetkili saticilarindan edinebilirsiniz. Lenovo 6nerilen kablo ya da baglaglarin
kullanilmamasindan ya da donatida yapilan onaylanmayan degisikliklerden kaynaklanan
radyo ve televizyon parazitleri igin sorumluluk kabul etmez. Onaylanmayan
degisiklikler, kullanicinin iiriinii kullanma yetkisini gegersiz kilabilir.

Bu aygit FCC kurallarmimn 15. boliimiine uygundur. Isletimi su iki kosula baglidir: (1)
aygit zararli etkilesime neden olmamalidir; (2) aygit istenmeyen ¢aligma kogullarina
neden olan etkilesimler de i¢inde olmak tlizere her tiirlii etkilesimi kabul eder.

Sorumlu Taraf:
Lenovo (United States) Inc.
One Manhattanville Road
Purchase, New York 10577
Telefon: (919) 254-0532

FC

Industry Canada Class B Yayillim Uyumluluk Bildirimi
Bu Class B sayisal aygit Canadian ICES-003 ile uyumludur.

Avis de conformité a la réglementation d’Industrie Canada
Cet appareil numérique de la classe B est conforme a la norme NMB-003 du Canada.

Avrupa Toplulugu EMC Yénetmeligi Uyumluluk Bildirimi

Bu iiriin, Avrupa Toplulugu’na tiye iilkelerde yirirliikte olan elektromanyetik
uyumlulukla ilgili yasal diizenlemelerin yakinlastirilmasina iliskin 89/336/EEC numarali
yonetmelikte belirtilen koruma gerekliliklerine uygundur. Lenovo koruma gereklilikleri
konusunda, Lenovo dig1 aksam kartlarinin uydurulmasi da dahil olmak iizere,
onerilmeyen herhangi bir degisiklik yapilmasi sonucunda ortaya ¢ikabilecek sorunlarin
sorumlulugunu kabul etmez.

Bu tiriin sinanmig ve CISPR 22/European Standard EN 55022 kurallarinin 15.
bolimiinde belirtilen Sinif B (FCC Class B) Bilgi Teknolojisi Donatisi sinirlamalarina
uygun bulunmustur. Class B (Smnif B) donati sinirlart tipik ikamete ayrilmig ortamlarda
lisansl iletisim aygitlartyla parazit olugsmasina karst uygun koruma saglamak igin
¢ikarilmigtir.

Radyo ve TV yaymlarinda ve diger elektrikli ve elektronik aygitlarda parazite neden

olma potansiyelini azaltmak i¢in diizgiin sekilde kaplanmis ve topraklanmis kablolarin
ve baglaclarin kullanilmasi gerekir. Bu tiir kablolar1 ve baglaglar1 Lenovo yetkili

Ek E. Ozel Notlar 55



saticilarindan edinebilirsiniz. Lenovo, 6nerilen kablo ya da baglaglarin
kullanilmamasindan dolay1 ortaya ¢ikan herhangi bir parazitlenme i¢in sorumluluk kabul
etmez.

Japonya Cevre Bildirimleri

Kullanilmayan ThinkPad bilgisayarlarinin toplanmasi ve geri doniistiiriilmesi

Bir sirket calisantysaniz ve sirketin mali olan bir Lenovo bilgisayari atmaniz
gerekiyorsa, bu islemi Kaynaklarin Etkin Kullaniminin Artirilmasina Iliskin Yasa ile
uyumlu bir bigimde yapmaniz gerekir.Bilgisayar, endiistriyel atik olarak
smiflandirilmistir. Yerel hiikiimet tarafindan endustriyel atiklarin igslenmesi igin
yetkilendirilmis kisiler tarafindan uygun bir bicimde atilmalidir. Kaynaklarin Etkin
Kullaniminin Artirilmasa Iliskin Yasa ile uyumlu bir bigimde, IBM Japonya, PC
Toplama ve Geri Déniigiim Hizmetleri bolimii araciligryla kullanilmayan bilgisayarlarin
toplanmasi, yeniden kullanilmasi ve geri doniisiimii hizmetleri vermektedir. Ayrintilar
icin www.ibm.com/jp/pc/service/recycle/ adresindeki IBM Japonya Web sitesini ziyaret
edin.

Kaynaklarm Etkin Kullanimmim Artirilmasina iliskin Yasa ile uyumlu olarak evde
kullanilan bilgisayarlarin toplanmasi ve geri doniisimiiniin {iretici tarafindan
gergeklestirilmesi 1 Ekim 2003 tarihinden itibaren baglamistir. Ayrintilar igin
www.ibm.com/jp/pc/service/recycle/personal.html adresindeki IBM Japonya Web
sitesini ziyaret edin.

Agir metal iceren bir Lenovo bilgisayar bileseninin atilmasi
Lenovo bilgisayarin baskili devre kart1 agir metal igerir. (Baski devre kartinin iizeri
kursunla lehimlenir.) Kullanilmayan baski devre kartinin dogru bir bicimde atilmasi igin

kullanilmayan Lenovo bilgisayarinin Toplanmasi ve Geri Dontisimii’ne iligkin
yonergeleri izleyin.

56  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Kullanilmayan lityum pilin atilmasi

Ana pili yedeklemek i¢in Lenovo bilgisayarinizin sistem karti iizerine bir adet diigme
sekilli lityum pil yerlestirilmistir.

Bu pili yenisiyle degistirmek isterseniz, bilgisayarimizi satin aldiginiz yeri arayin ya da
bir onarim hizmeti saglanip saglanmadigini sorun. Pili kendiniz degistirdiyseniz ve
kullanilmayan lityum pili atmak istiyorsaniz, vinil bantla sardiktan sonra bilgisayarinizi
satin aldiginiz yerle baglanti kurun ve yonergeleri izleyin.

Evinizde bir Lenovo bilgisayar1 kullaniyorsaniz ve lityum pili atmaniz gerekiyorsa, yerel
kurallara ve diizenlemelere uymaniz gerekir.

Kullanilmayan Lenovo pil takiminin atilmasi

Lenovo bilgisayariizda, bir lityum iyon ya da nikel metal hidrat pil takimi bulunur.Bir
sirket Lenovo bilgisayar1 kullantyorsaniz ve pil takimini atmaniz gerekiyorsa, Lenovo
satig, hizmet ya da pazarlama bolimiindeki dogru kisiyle baglanti kurun ve alacaginiz
yonergeleri uygulayin. Ayrintilar icin www.ibm.com/jp/pc/environment/recycle/battery/
adresindeki IBM Japonya Web sitesini ziyaret edin.

Evinizde bir Lenovo bilgisayar1 kullantyorsaniz ve pil takimini atmaniz gerekiyorsa,
yerel kurallara ve diizenlemelere uymaniz gerekir.

2002/96/EC Numaral Avrupa Birligi Yonergesi’ne iliskin Onemli Bilgiler

EU ONLY

Not: Bu isaret yalnizca Avrupa Birligi (AB) tilkeleri ve Norveg i¢in gegerlidir. Bu aygit
atik elektrikli ve elektronik donatilarla (WEEE) ilgili 2002/96/EC numarali Avrupa
Birligi Yonergesi’ne gore etiketlenmistir. Bu Yonerge, Avrupa Birligi’nin her yerinde
gegerli olacak sekilde, kullanilmig aygitlarin iadesi ve geri doniisiimiiyle ilgili cerceveyi
belirler. Bu etiket, ¢oplerle birlikte atilmalarini engellemek ve bu Yoénerge uyarinca
yeniden degerlendirilmelerini saglamak tizere gesitli tirlinlerin Gizerine yapistirilir.

Remarque : Cette étiquette concerne uniquement les pays de I’Union européenne et la

Norvege. Cet appareil porte une étiquette liée aux dispositions de la Directive
2002/96/CE du Conseil Européen relative aux déchets d’équipements électriques et

Ek E. Ozel Notlar 57



¢lectroniques (DEEE). Cette directive détermine les dispositions générales, applicables
dans 1’Union européenne, pour la récupération et le recyclage des équipements utilisés.
Cette étiquette est apposée a différents produits pour signaler qu’ils ne doivent pas étre
jetés mais récupérés, selon les dispositions énoncées dans la directive.

AR Cov—7E, EUFHEBLO LY - — kb‘fﬂ)%ﬁ)ﬂéﬂi*ﬁ
C OHEIC I, EU EEI xTTéF}E?éxE-éT C ( )

0)7/\/V75)H£6ﬂfb‘iﬁ“o ZOfRAIE, EUREELC ﬁﬂﬂfféﬁﬁﬁ{% Ve
FOEIRE VI A T NVDEFEEDTWVET, Z0DTLE, fEHHE
f&otﬁﬂ?’é%&:ﬁéo’Ciﬁﬂi&&&ﬁ%?é%%@ﬁ&)é:&%%ﬂ%ﬂié
71 (2, FEax ORGSR TWET,

IBM Lotus Yazilim Olanagi

Olanak hakkinda: Hak kazanan Lenovo bilgisayar miisterisi olarak, Lotus Notes ®
“bagimsiz” istemcisi igin tek bir sirli lisans ve Lotus SmartSuite® yazilimu igin tek bir
siirlt lisans alirsiniz.Bu lisanslar, size asagidaki seceneklerden birini kullanarak yeni
Lenovo bilgisayariniza bu yazilimlart kurma ve kullanma hakki verir:

* Bu yazilima iliskin ortam bu olanaga dahil degildir. Uygun Lotus Notes Client ya
da Lotus SmartSuite yazilim ortamimz yoksa, bir CD siparisi verebilir ve yazilimi
bilgisayariniza kurabilirsiniz. Ek bilgi igin bkz. [“CD siparisi vermek icin:” sayfa 59|

* Lisansh bir yazihhm kopyaniz varsa, sahip oldugunuz yazilimn bir kopyasin
¢ikarip kullanmaya hak kazanirsiniz.

IBM Lotus Notes Hakkinda: Bagimsiz, sinirli Notes istemcisiyle, en sik kullandiginiz
ileti sistemi, isbirligi ve kisisel bilgi yonetimi (PIM) kaynaklariniz1 (e-posta, takvim,
yapilacaklar listesi gibi) biitiinlestirebilirsiniz; boylece, aga bagliyken ya da bagl
degilken tiim bunlara erisebilirsiniz. Bagimsiz lisans, IBM Lotus Domino sunucularina
erigsimi icermez, ancak bu bagimsiz lisans daha diisiik bir ticretle tam Notes lisansina
buyutilebilir. Ek bilgi i¢in http://www.lotus.com/notes Web sitesini ziyaret edin.

IBM Lotus SmartSuite Hakkinda: Lotus SmartSuite {iriin ailesi, iginize hizli bir
baslangic yapabilmenizi saglamak ve gerceklestirilecek gorevler hakkinda size
kilavuzluk edebilmek i¢in gii¢lii uygulamalar saglar.

* Lotus Word Pro ® — Word Processor

* Lotus 1-2-3 ® — Spreadsheet

* Lotus Freelance Graphics ® — Presentation Graphics

* Lotus Approach ® — Database

* Lotus Organizer ® — Time, Contact, and Information Manager

* Lotus FastSite ® — Web Publisher

* Lotus SmartCenter — Internet Information Manager

Miisteri Destegi: Yazilimin baglangi¢ kurulugsunda yardim i¢in bagvurabileceginiz
destek bilgileri ve telefon numaralari i¢in http://www.lenovo.com/support adresini
ziyaret edin. Bu baslangi¢ kurulusu desteginin 6tesinde bir teknik destek satin almak i¢in
http://www.lotus.com/passport Web sitesini ziyaret edin.

58  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Uluslararasi Program Lisans So6zlesmesi: Bu olanak kapsaminda size lisanslanan
yazilim, yazilim biiytitmelerini ya da teknik destegi igermez ve yazilimla birlikte
gonderilen IBM Uluslararasi Program Lisans S6zlesmesi’nin (UPLS) kayit ve
kosullarina tabidir. Bu olanakta agiklanan Lotus SmartSuite ve Lotus Notes
programlarinin kullanimi, bu Olanagin ve UPLS’ nin kosullarinin kabul edilmesinden
olusur. IBM UPLS hakkinda ek bilgi almak i¢in http://www.ibm.com/software/sla/
sladb.nsf Web adresini ziyaret edebilirsiniz. Bu programlar yeniden satilamaz.

Yetki Belgesi: Bu Teklif belgesinin yani sira Lenovo bilgisayarinizin satin alma belgesi,
yetki belgenizdir.

Biiyiitmelerin, Ek Lisanslarin ve Teknik Destegin Satin Alinmasi

IBM’in Passport Advantage® Program araciligiyla belirli bir iicret karsihiginda yazilim
bityiitmeleri ve teknik destek alabilirsiniz. Notes, SmartSuite ya da diger Lotus®
riinleriyle ilgili ek lisanslarin satin alinmasina iliskin bilgi i¢in http://www.ibm.com ya
da http://www.lotus.com/passport adresini ziyaret edin.

CD siparisi vermek icin:

Onemli: Bu Olanaga uygun olarak her lisans igin bir CD ortamu siparisi verebilirsiniz.
Satin aldiginiz yeni Lenovo bilgisayarin 7 rakamdan olusan seri numarasini vermeniz
gereklidir. CD, licretsiz olarak saglanir; ancak, yerel mahkemeler tarafindan kargo,
gimriik ve vergi ticretleri uygulanabilir. Teslimat isteginiz bize ulastiktan 10 - 20 is
giinii sonra CD’niz size teslim edilecektir.
—ABD’de ya da Kanada’da:
800-690-3899 numarali telefonu arayin.
—Latin Amerika Ulkeleri:
Internet iizerinden: http://smartsuite.modusmedia.com
Posta adresi:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite Program
Modus Media International
501 Innovation Avenue
Morrisville, NC, USA 27560
Faks: 919-405-4495
Siparis takibi i¢in:
smartsuite_ibm@modusmedia.com
—Avrupa Ulkeleri:
Internet iizerinden: http://ibm.modusmedia.co.uk
Posta adresi:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite Program
P.O.Box 3118
Cumbernauld, Scotland, G68 9JX
Siparis takibi igin:
ibm_smartsuite@modusmedia.com
—Asya-Pasifik Ulkeleri:
Internet iizerinden: http://smartsuite.modusmedia.com

EkE. Ozel Notlar 59



Posta adresi:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite Program
Modus Media International
eFulfillment Solution Center
750 Chai Chee Road
#03-10/14, Technopark at Chai Chee,
Singapore 469000

Faks: +65 6448 5830

Siparis takibi i¢in:
Smartsuiteapac@modusmedia.com

Ticari Markalar

Asagidaki terimler, Lenovo’nun ABD ve/veya diger iilkelerdeki ticari markalaridir:
Lenovo
Lenovo Care
Rescue and Recovery
ThinkVantage

Asagidaki terimler, International Business Machines Corporation’in ABD’de ve/ya da
diger tlkelerdeki ticari markalaridir:

IBM

Lotus

Lotus 1-2-3

Lotus Approach

Lotus FastSite

Lotus Freelance Graphics

Lotus Notes

Lotus Organizer

Lotus SmartCenter

Lotus SmartSuite

Lotus Word Pro

Microsoft ve Windows, Microsoft Corporation’in ABD’de ve/veya diger tilkelerdeki
ticari markalaridir.

Intel, Pentium ve Intel SpeedStep, Intel Corporation’in ABD ve/ya da diger iilkelerde
ticari markalaridir. (Intel ticari markalarinin tam listesi i¢in, bkz.

www.intel.com/sites/corporate/tradmarx.htm)

Diger sirket, tiriin ya da hizmet adlar1 ilgili sirketlerin ticari markalari ya da hizmet
markalart olabilir.

60  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Ek F. Ek Bilgiler

1. imalat1 ya da ithalate1 firmaya iliskin bilgiler:

Uriiniin ithalatg1 firmasi, Lenovo Technology B.V. Merkezi Hollanda Tiirkiye Istanbul
Subesi’dir. Adresi ve telefonu soyledir:

Biiyiikdere Caddesi Yap1 Kredi Plaza B Blok

Kat: 15-A, Levent, Besiktas

34330, istanbul, Tiirkiye

Tel: 90 212 317 15 00

2. Bakim, onarim ve kullanimda uyulmasi gereken kurallar:

Elektronik cihazlar i¢in gosterilmesi gereken standart 6zeni gdstermeniz yeterlidir.
Cihaz ¢alisir durumda iken temizlik yapmayiniz. Islak bezle, kopurtilmiig deterjanlarla,
sulu stingerlerle temizlik yapmayiniz. Son kullanicilar onarim konusunda yetkili
degildir. Ariza s6z konusu olduguna inaniyorsaniz telefonla danisabilir ya da iiriini bu
kitapta yer alan servis istasyonlarindan birine gétiirebilirsiniz.

3. Tagima ve nakliye sirasinda dikkat edilecek hususlar:

Uriiniiniizii ve bagh oldugu aygit1 tasirken ya da nakliye sirasinda dikkat etmeniz
gereken birkag nokta vardir. Aygiti tasimadan once tiim bagli ortamlarin ¢ikartilmig
olmast, bagli aygitlarin ¢6ziilmesi ve kablolarin sokiilmiis olmasi gerekir. Bu aygitin
zarar gébrmemesi i¢in gereklidir. Ayrica aygitinizi tagirken uygun koruma saglayan bir
tasima kutusu kullanilmasina dikkat edin. Bakima iligkin diger ek bilgiler icin kitabin
ilgili boliimiinden (eger saglanmigsa) yararlanabilirsiniz.

4. Aygita iligkin bakim, onarim ya da temizlige iligkin bilgiler:

Aygita iliskin kullanicinin yapabilecegi bir bakim ya da onarim yoktur. Bakim ya da
onarima gereksinim duyarsaniz bir Coziim Ortagi’ndan destek alabilirsiniz. Ayrica
servis istasyonlarina iliskin bilgileri kitabinizin eklerinde bulabilirsiniz.

5. Kullanim sirasinda insan ya da gevre sagligina zararli olabilecek durumlar:

Bu tiir durumlar s6z konusu oldugunda triine 6zel olarak bu kitabin ilgili bolimiinde
detayl1 olarak ele alinmistir. Kitabinizda bu tiir bir uyar1 yoksa, kullanmakta oldugunuz

iiriin i¢in boyle bir durum s6z konusu degildir.

© Copyright Lenovo 2006 61



6. Kullanim hatalarma iligkin bilgiler:

Burada belirtilenler ile sinirli olmamak kaydi ile bu bolimde bazi kullanici hatalarina
iligkin 6rnekler sunulmustur. Bu ve benzeri konulara 6zen géstermeniz yeterlidir.
Kilavuz iginde daha ayrintilt bilgiler verilebilir.

Ornekler:

Kablolarim zorla ait olmadiklara yuvalara takilmasi

Kumanda butonlaria gereginden yiiksek kuvvet uygulanmasi

Aleti ¢aligir durumda tagimak, temizlemek vb. eylemler

Alet tizerine kat1 ya da sivi gida maddesi dokiilmesi

Aletin tagima sirasinda korunmamasi ve darbe almasi

7. Uriiniin 6zelliklerine iliskin tamitic1 ve temel bilgiler:

Uriiniiniize iliskin tanitic1 ve temel bilgileri kitabimizin ilgili boliimlerinde bulabilirsiniz.
8. Periyodik bakima iligkin bilgiler:

Uriin bir uzmanin yapmasi gereken periodik bakimi igermez.

9. Baglant1 ve montaja iligkin bilgiler:

Aksaminizi caligir hale getirebilmeniz i¢in gerekli baglanti ve montaj bilgileri bu
kilavuzda yer almaktadlr. Kurulus islemini kendiniz yapmak istemiyorsaniz saticinizdan
ya da bir Servis Istasyonu’ndan ticret karsiligi destek alabilirsiniz.

10. Bakanlikga tespit ve ilan edilen kullanim 6mrii:

Bakanlikea tespit ve ilan edilen kullanim émri 7 yildir.

11. Varsa standart numarast:

Uriiniin standart numaras1 yoktur.

12. Servis istasyonlarina iligkin bilgiler:

Bunlar kitabinizin ayni1 baglikli béliimiinde belirtilmistir. Herhangi bir onarim ya da
yedek parca ihtiyact durumda bu istasyonlardan birine basvurabilirsiniz.

62  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



13. Ithal edilmis mallarda, yurt disindaki iiretici firmanin unvam ve agik adresi ile diger
erisim bilgileri (telefon, telefaks ve e-posta vb.):

Lenovo (Singapore) Pte Ltd.
9 Changi Business Park, Central 1
Singapur, 486048

14. "CE" isareti (varsa) ve uygunluk degerlendirme kurulusunun unvani ve agik adresi
ile diger erigim bilgileri (telefon, telefaks ve e-posta vb.):

Lenovo (Japan) Ltd.
1623-14, Shimotsuruma, Yamato-Shi
Kanagawa 242-8502

Japonya

Ek F. Ek Bilgiler 63



64  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Ek G. Servis istasyonlari

Garanti siiresi igerisinde miisteri arizali tiriinii agagida belirtilen merkezlere teslim
ederek garanti hizmetinden yararlanir. Urlin yerinde garanti hizmeti igeriyorsa, bu
merkezlerden birine telefon edebilirsiniz.

Garanti Hizmetinin Alinabilecegi Merkezler
- ADANA

BSD Bilgisayar San. ve Tic. Ltd. Sti.
Adres: Cemal Pasa Mah. 7.Sokak No:7
Mualla Berrin Goksen Apt. Zemin Kat Seyhan
Adana
Web Adresi: http://www.bsd.com.tr/
Telefon: 322 458 25 10 / 322 458 92 80/81
Faks no: 322 458 47 83

- ANKARA

Arion Biligim Sistemleri Tic. A.S.
Adresi: Hereke Sok. 8/2
Cankaya Ankara
Posta Kodu: 06700
Web Adresi: http://www.arion.com.tr/
Telefon: 312 447 13 95
Faks no: 312 447 58 36

Destek Bilgisayar ve Iletisim Hizmetleri Tic. A.S.
Adresi: Cinnah Caddesi, No:51/4
Semt: Cankaya
Posta kodu: 06680
Sehir: Ankara
Web Adresi: http://www.destek.as/
Telefon: 312 442 19 21
Faks no: 312 441 97 89

Meteksan Sistem ve Bilgisayar Teknolojileri A.S.
Adresi: Oguzlar Mah. 34 Sokak No: 14
Balgat
Posta kodu: 06520
Sehir: Ankara
Web Adresi: http://www.destek.as/

Telefon: 312 295 21 28
Faks no: 312 295 21 20

Probil Bilgi Islem Destek ve Dan.San. ve Tic. A.S.
Adresi: Teknoloji Gelistirme Bolgesi,

© Copyright Lenovo 2006



ODTU Ofis Bina, Bati Cephe A-1
Semt: Odtii
Posta kodu: 06531
Sehir: Ankara
Web Adresi: http://www.probil.com.tr/
Telefon: 312 210 18 08
Faks no: 312 210 18 05

- ANTALYA

Bilser Bilgi Islem Tic. Ltd. Sti.

Adresi: Giilliik Caddesi, 146. Sokak, Gokhan Apartmani, No:1/3,6,7
Posta kodu: 07050
Sehir: Antalya
Web Adresi: http://www.bilser.net/
Telefon: 242 247 75 28
Faks no: 242 241 10 68

- BOLU

Ercoskun Bilgisayar Yaz.Don.ve Dan.Hiz. Ltd. Sti.
Adresi: Tabaklar Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, No:35
Posta kodu: 14200
Sehir: Bolu
Web Adresi: http://www.ercoskun.com.tr/
Telefon: 374 212 58 46
Faks no: 374 212 70 98
- BURSA
Monitor Digital Bilgisayar Ltd. Sti.
Adresi: Mudanya Yolu, Sehit Mimin Mutlu Sokak, No:2
Posta kodu: 16160
Sehir: Bursa
Web Adresi: http://www.monitordigital.com/
Telefon: 224 242 43 10
Faks no: 224 242 40 22
- DENIZLI
ALM Bilgisayar San. Tic. Ltd. Sti.
Adresi: 2. Ticari Yol, Kazim Kaynak 1§ Merkezi, No:65 Kat:3
Semt:
Posta kodu: 20100
Sehir: Denizli
Web Adresi: http://www.almbilgisayar.com.tr/
Telefon: 258 264 28 55
Faks no: 258 265 74 77
- DIYARBAKIR

Metro Bilgisayar Egitim Tic. ve San.Ltd. S$ti.
Adresi: Ali Emiri 5. Sokak, Kagmaz Apartmani, No:4/1

66  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Posta kodu: 21100

Sehir: Diyarbakir

Web Adresi: http://www.metrobilgisayar.com.tr/
Telefon: 412 223 94 36

Faks no: 422 224 55 07

- ERZINCAN

Erzincan Bigisayar
Adresi: Huikiimet Caddesi, No:33/1
Sehir: Erzincan
Web Adresi: http://www.erzincanbilgisayar.com/
Telefon: 446 223 89 87
Faks no: 446 224 24 34

- ERZURUM

Sark Bilgisayar Elektronik San. ve Tic. Ltd.Sti.
Adresi: Yukar1 Mumcu Caddesi, No:9
Posta kodu: 25100
Sehir: Erzurum
Web Adresi: http://www.sarkbil.com.tr/
Telefon: 442 234 21 02 / 04
Faks no: 442 218 21 07

- ESKISEHIR

Egitim Tanitim ve Misavirlik A.S. ( ETAM )
Adresi: Kizilcikli Mahmut Pehlivan Caddesi,
Abact Apartmani, No:34
Posta kodu: 26020
Sehir: Eskisehir
Web Adresi: http://www.etammacshop.com/
Telefon: 222 220 50 55
Faks no: 222 221 69 91

- GAZIANTEP

Kalender Bilgisayar Insaat Tekstil San. ve Tic. Ltd. Sti.
Adresi: Gazimuhtarpasa Bulvart No:23
Sehir: Gaziantep
Web Adresi: http://www.kalendertr.com/
Telefon: 342 215 18 18
Faks no: 342 215 18 22

- IGDIR

Ebru Elektronik ve Bilgisayar Sistemleri
Adresi: Atatiirk Caddesi, No:261
Posta kodu: 76000
Sehir: Igdir

Ek G. Servis Istasyonlart 67



Web Adresi: http://www.ebruelektronik.com/
Telefon: 476 227 76 66 / 476 227 08 43 / 476 227 08 44
Faks no: 476 227 76 66

- ISTANBUL

Bilgi Birikim Sistemleri Elktr. ve Bilg.
Endiistrisi Miih. Hiz. Ltd. Sti.
Adresi: Kocayol Caddesi, Kozyatagi Sokak, No: 3/B Kat:3
Semt: Kozyatagi
Sehir: Istanbul
Web Adresi: http://www.bilgibirikim.com/
Telefon: 216 373 98 00
Faks no: 216 373 99 33

Destek Bilgisayar ve Iletisim Hizmetleri Tic. A.S.
Adresi: Cmar Sokak, No:17
Semt: 4. Levent
Posta kodu: 80620
Sehir: Istanbul
Web Adresi: http://www.destek.as/
Telefon: 212 282 44 30
Faks no: 212 264 46 45

Deta Bilgisayar Hizmetleri Ltd. Sti.
Adresi: Vatan Cad. Ortadogu Is Merkezi 2/1
Semt: Caglayan
Sehir: Istanbul
Web Adresi: http://www.deta.com.tr/
Telefon: 212 296 47 00
Faks no: 212 296 47 06

Kog Sistem Bilgi Iletisim Hizmetleri A.S.
Adresi: Aydimnevler Mah. Dumlupinar Cad. No:24
Semt: Kiiciikyalt
Posta kodu: 34840
Web Adresi: http://www.kocsistem.com.tr/
Telefon: 216 556 11 00
Faks no: 216 556 11 88

Netservis Bilgisayar Sistemleri San. ve Tic. Ltd.Sti.
Adresi: Inénii Mahallesi, Alpkaya Caddesi,
Umit Is Merkezi, No:49, Kayisdag:

Semt: Kadikoy

Posta kodu: 34755

Sehir: Istanbul

Web Adresi: http://netservis.com.tr/
Telefon: 216 576 82 04

Faks no: 216 576 74 49

68  Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Novatek Bilgisayar Sistemleri San.ve Tic.Ltd.Sti.
Adresi: Rasit Riza Sokak, Yildiim Is Hani, No: 1 Kat: 1
Semt: Mecidiyekoy
Posta Kodu: 80300
Sehir: Istanbul
Web Adresi: http://www.novateknoloji.com/
Telefon: 212 356 75 77
Faks no: 212 356 75 88

Peritus Bilgisayar Sist. Dig Tic.San.Ltd.S$ti.
Adresi: Ziverbey Egitim Mahallesi, Poyraz Sokak,
Sadikoglu Is Merkezi 1, D:15
Ziverbey
Semt: Kadikoy
Posta kodu: 81040
Sehir: Istanbul
Web Adresi:  http://www.pbs.biz.tr/
Telefon: 216 345 08 00
Faks no: 216 349 09 92

Probil Bilgi Islem Destek ve Dan.San. ve Tic. A.S.
Adresi: Eski Biytikdere Caddesi,
Dilaver Sokak, No:4 Otosanayi
Semt: 4. Levent
Posta kodu: 80660
Sehir: Istanbul
Web Adresi: http://www.probil.com.tr/
Telefon: 212 317 61 00
Faks no: 212 325 42 04

Tepum Teknoloji Prog. ve Uygulama Merkezi A.S.
Adresi: Emniyet Evleri Mah.
Yenigeri Sok. Emir Han. K:2 No:6
Semt: 4.Levent
Posta kodu: 34416
Sehir: Istanbul
Web Adresi: http://www.tepum.com.tr/
Telefon: 0 212 324 60 10
Faks no: 0 212 284 52 40

Turkuaz Bilgisayar Danismanlik ve Yazilim Ltd. $ti.
Adresi: Doganbey Caddesi, Cetinkaya Sokak, No:2, Kat:5
Semt: Igerenkdy
Posta kodu: 81120
Sehir: Istanbul
Web Adresi: http://www.turkuaz.net/
Telefon: 216 575 58 32
Faks no: 216 575 01 08

- [ZMIR

Ek G. Servis Istasyonlart 69



Adapa Bilgi Sistemleri A.S.
Adresi: Ankara Asfalti, No:26/3,
Rod-Kar 2 Is Merkezi, No: 305-309
Semt: Bornova
Posta kodu: 35110
Sehir: Izmir
Web Adresi: http://www.biltas.com.tr/
Telefon: 232 462 67 80
Faks no: 232 462 59 60

Egebimtes Ltd. Sti.
Adresi: 1370 Sokak, No:42, Kat:4,
Blok:403, Yalay Is Merkezi
Semt: Montrd
Sehir: Izmir
Web Adresi: http://www.egebimtes.com.tr/
Telefon: 232 489 00 60
Faks no: 232 489 99 08

Probil Bilgi Islem Destek ve Dan.San. ve Tic. A.S.
Adresi: Sair Esref Bulvari, Huzur Ishani, No:27/2 Kat:2
Semt: Alsancak
Posta kodu: 35210
Sehir: Izmir
Web Adresi: http://www.probil.com.tr/
Telefon: 232 445 33 33
Faks no: 232 441 40 40

- KAYSERI

Netcom Bilisim Hizmetleri ve Tic. Ltd.Sti.
Adresi: Ser¢ednli Mahallesi Sivas Caddesi Birkan Sokak No:7
Semt: Kocasinan
Sehir: Kayseri
Web Adresi: http://www.netcom.com.tr/
Telefon: 352 207 10 00
Faks no: 352 222 07 07

- KONYA

Alamag Bilgisayar Tic. Ltd. Sti.
Adresi: Babalik Mahallesi, Keyhiisrev Sokak, No:11/B
Posta kodu: 42060
Sehir: Konya
Web Adresi: http://www.alamac.com.tr/
Telefon: 332 320 65 20
Faks no: 332 320 65 19

- MALATYA

Probil Bilgi Islem Destek ve Dan.San. ve Tic. A.S.
Adresi: Ismetiye Mahallesi, Yigitcan Is Merkezi, No:10/6

70 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Posta kodu: 44100

Sehir: Malatya

Web Adresi: http://www.probil.com.tr/
Telefon: 422 325 35 07

Faks no: 422 326 27 02

MUGLA

Bosis Bilgi ve Iletisim Sistemleri Tic. Ltd. Sti.
Adresi: Nafiz ()zsoy Caddesi, No:8, Bodrum
Sehir: Mugla
Web Adresi: http://www.bosis.com.tr/
Telefon: 252 316 05 32
Faks no: 252 313 83 04

SAMSUN

VIP Bilgi Islem Ltd. Sti.

Adresi: Istiklal Caddesi, No:159/13

Posta kodu: 55060

Sehir: Samsun

Web Adresi: http://www.vipbilgiislem.com.tr
Telefon: 362 230 88 52

Faks no: 362 234 77 22

SANLIURFA

Bilban Bilgisayar Egitim Tic. San. Ltd. S$ti.
Adresi: Kizilay Isham, Kat:1-2

ehir: Sanlurfa

Web Adresi: http://www.bilban.com.tr/
Telefon: 414 215 05 52

Faks no: 414 212 22 12

TRABZON

Somdata Bilgisayar Paz. ve Tic. Ltd. Sti.
Adresi: Kemerkaya Mabhallesi, Gazipasa Caddesi,
13/15 Saruhan Is Merkezi, No:6
Semt:
Posta kodu: 61100
Sehir: Trabzon
Web Adresi: http://www.somdata.com.tr/
Telefon: 462 321 31 15
Faks no: 462 326 56 07

Ek G. Servis Istasyonlar:

71



72 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Dizin

A

Access Help 1, 8,9, 25,45
agma/kapama diigmesi sorunlar1 14
aksam 49

arkadan goriiniim 47

baslatma oncelik sirasi listesi 22
baglatma sorunu 21

bekleme kipi sorunlart 15
bilgisayar ekran1 18

bilgisayar kilidi 22

bilgisayarin taginmast 3
bilgisayarin temizlenmesi 7

C

CD ¢alma sorunu 23

CRU (Miisteri Tarafindan Degistirilebilir

Birim)

parga listesi 45

D

degistirme, pil 27
depolama aygitini biytitme 28, 31

G

garanti
bilgi 39

H

hata iletileri 9

ileti gosterilmeyen hatalar 12
ipuglari, onemli 3

K

klavye sorunlar1 14
konumlar 47

L

Lenovo Bakimi 45
digme 1,21, 31,49
Lenovo Care
diigme 25

o)

ortam 3

© Copyright Lenovo 2006

(o)

onceden kurulmus yazilimlari
kurtarma 25

onden goérinim 47

onemli ipuglart 3

P

parmak izi okuyucu 49

bakim 6
kimlik denetimi sorunlar1 22
parola

ayarlanmast 4

sorunlar 13
PC-Doctor for Windows 9
pil

degistirme 27

sorunlar 19

R

Rescue and Recovery 25

S

sabit disk
biiyiitme 28, 31
sorunlar 20
sorun giderme 9
sorunlar 14
agma/kapama diigmesi 14
baglatma 21
bekleme kipi 15
bilgisayar ekran1 18
glic yonetimi 15
klavye 14
parmak izi okuyucu 22
parola 13
pil 19
sabit disk 20
sorun giderme 9
tanilama 9
uyku kipi 15
sorunlari tanilama 9

T

teknik belirtimler 50
telefonla, yardim 35

U

uyku kipi sorunlart 15

W

Web, yardim 35

Y

yardim
telefonla 35
tim diinyada 37
ve hizmet 35
Web’den 35
yazilim sorunu 23
yerlesik kablosuz ag iletisimi karti
sorunu 23

73



74 Lenovo 3000 V100 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu






Parga numarasi: 41W7515

Gin’de basiimistir

(1P) P/N: 41W7515



	İçindekiler
	Önce Bunu Okuyun
	Bölüm 1. Bilgi Bulunması
	Bu Kılavuz ve Diğer Yayınlar
	Lenovo Care Düğmesi Kullanılarak Bilgi Bulunması

	Bölüm 2. Bilgisayarınızın Bakımı
	Bölüm 3. Bilgisayar Sorunlarının Çözülmesi
	Sık Sorulan Sorular
	Sorunların Tanılanması
	Sorun Giderme
	Hata İletileri
	İleti Gösterilmeyen Hatalar
	Parola Sorunu
	Açma/Kapama Düğmesi Sorunu
	Klavye sorunları
	İşaretleme Aygıtı Sorunu
	Bekleme ya da Uyku Kipi Sorunları
	Bilgisayar Ekranı Sorunları
	Pil Sorunları
	Sabit Disk Sürücüsü Sorunları
	Başlatma Sorunu
	Parmak İzi Denetimi Sorunu
	Diğer Sorunlar


	Bölüm 4. Kurtarma Seçenekleri
	Rescue and Recovery Programına Giriş
	Fabrika İçeriğinin Geri Yüklenmesi
	Verilerin Kurtarılması

	Bölüm 5. Aygıtların Büyütülmesi ve Değiştirilmesi
	Pilin Değiştirilmesi
	Sabit Disk Sürücüsünün Büyütülmesi
	Belleğin Değiştirilmesi

	Bölüm 6. Yardım ve Hizmet Alınması
	Yardım ve Hizmet Alınması
	Web'den Yardım Alınması
	Müşteri Destek Merkezi'nin Aranması
	Tüm Dünyada Yardım Alınması

	Ek A. Garanti Bilgileri
	Garanti Bilgileri
	Garanti Süresi
	Garanti Hizmeti Tipleri
	Dünya genelinde telefon listesi


	Ek B. CRU'lar (Müşteri Tarafından Değiştirilebilir Birimler)
	Ek C. Bilgisayarınıza Genel Bakış
	Bilgisayarınıza Genel Bakış
	Aksamlar
	Teknik Belirtimler

	Ek D. Kablosuz İletişim Özelliğiyle İlgili Bilgiler
	Kablosuz Birlikte Çalışabilirlik
	Kullanım Ortamı ve Sağlığınız

	Ek E. Özel Notlar
	Özel Notlar
	Televizyon Çıkışı İle İlgili Not

	Elektronik Yayılım Bildirimleri
	FCC (Federal Communications Commission) Bildirimi
	Industry Canada Class B Yayılım Uyumluluk Bildirimi
	Avis de conformité à la réglementation d'Industrie Canada
	Avrupa Topluluğu EMC Yönetmeliği Uyumluluk Bildirimi

	Japonya Çevre Bildirimleri
	2002/96/EC Numaralı Avrupa Birliği Yönergesi'ne İlişkin Önemli Bilgiler
	IBM Lotus Yazılım Olanağı
	Ticari Markalar

	Ek F. Ek Bilgiler
	Ek G. Servis İstasyonları
	Dizin

